
产品类别 制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：具体型

号规格见附件，所有型

号尺寸均为 13.5 英寸，

能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349338 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

hp 

计算机 制 造

商：三

星电子

株式会

社 

获证规格型号： SM-

T220 (旅行充电器：EP-

TA50CBC: 

5VDC,1.55A ；旅行充

电 器 ： EP-TA200: 

9VDC,1.67A 或 

5VDC,2A) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349908 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

01-13 

品

牌：

SAM

SUN

G 

计算机 制 造

商：中

国长城

科技集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件，能效等级: 1

级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350072 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2023-

06-20 

品

牌：

Grea

t 

Wall

长城 

计算机 制 造

商：中

国长城

科技集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件，能效等级: 1

级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349869 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2023-

06-20 

品

牌：

Grea

t 

Wall

长城 

计算机 制 造

商：中

国长城

科技集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件，能效等级: 1

级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350070 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2023-

06-20 

品

牌：

Grea

t 

Wall

长城 

计算机 制 造

商：北

京中广

上洋科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：SoClass 

miniII、SoClass UKE01、

SuperStudio M 、

SuperStudio M UHD、

Superstudio EDU ：100-

240Vac，6-3A，50-60Hz 

证 书 编

号 ：

CQC18701

207449 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

06-25 

品

牌：

Shin

eon 

计算机 制 造

商：北

京计算

机技术

获证规格型号：天熠 

TR11A0；天熠 TR11A1；

天熠  TR11A2 ；天熠 

TR11A3；天熠 TR11A4；

证 书 编

号 ：

CQC22701

349727 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

航天

七〇



及应用

研究所 

天熠  TR11A5 ；天熠 

TR11A6；天熠 TR11A7；

天熠  TR11A8 ；天熠 

TR11A9；天熠 TR1260；

天熠  TR1261 ；天熠 

TR1262；天熠 TR1263；

天熠  TR1264 ；天熠 

TR1265；天熠 TR1266；

天熠  TR1267 ；天熠 

TR1268；天熠 TR1269：

220V~， 3A， 50Hz（能

效等级：1 级） 

六 

计算机 制 造

商：华

为终端

有限公

司 

获证规格型号：GOT-

AL09 : 10VDC 4A （开关

电源适配器 1：HW-

100400C02 输

出 :5VDC/2A 或

9VDC/2A 或 10VDC/4A 

MAX；开关电源适配器

2：HW-100400C03 输

出 :5VDC/2A 或

9VDC/2A 或 10VDC/4A 

MAX） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349867 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

HUA

WEI 

计算机 制 造

商：华

硕电脑

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件, 

能效等级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350126 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

ASU

S 

计算机 制 造

商：华

硕电脑

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件, 

能效等级: 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

347605 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

06-20 

品

牌：

ASU

S 

计算机 制 造

商：南

京云玑

信息科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

TC640F,TC660F,TC680F,T

C620F,TC340F:12Vdc,3.

0A ( 电源适配器：ADP-

36C2 输 出 ： 12VDC, 

3.0A；ADP-60E2 输出：

12VDC, 5.0A)（能效等

级：1） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350366 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-20 

品

牌：

云玑

信息 

计算机 制 造

商：吉

安英佳

获证规格型号：见附件

（ 所有型号屏幕尺寸

均为 86 英寸， 计算机

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

12-16 

品

牌：

Inca



电子科

技有限

公司 

功能，能效等级：  1 

级； 显示器功能，能效

等级： 2 级） 

343517 st 英

佳 

计算机 制 造

商：吉

安英佳

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（ 所有型号屏幕尺寸

均为 65 英寸， 计算

机功能，能效等级： 1 

级； 显示器功能，能效

等级： 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

343515 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

12-16 

品

牌：

Inca

st 英

佳 

计算机 制 造

商：吉

安英佳

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（ 所有型号屏幕尺寸

均为 75 英寸， 计算

机功能，能效等级： 1 

级； 显示器功能，能效

等级： 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

343516 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

12-17 

品

牌：

Inca

st 英

佳 

计算机 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：见附

件；能效等级： 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

281777 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

01-08 

品

牌：

文香 

计算机 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：具体型

号见附件，能效等级: 1

级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

274749 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

09-13 

品

牌：

文香 

计算机 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：WX-

A03MP1;WX-

A03MP2;WX-

A03MP3;WX-

A03MP4;WX-

A03MP5;WX-

A03MP6;WX-

A03MP7;WX-

A03MP8;WX-

A03MP9;WX-

A03XP1;WX-

A03XP2;WX-

A03XP3;WX-

A03XP4;WX-

A03XP5;WX-

A03XP6;WX-

A03XP7;WX-

证 书 编

号 ：

CQC20701

251254 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-23 

品

牌：

文香 



A03XP8;WX-

A03XP9;19VDC 3.42A

（ 电 源 适 配 器 ：

HKA06519034-6J）（能

效等级：1 级） 

计算机 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：见附件

(能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

280246 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

01-04 

品

牌：

文香 

计算机 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：WX-

MP1、WX-MP2、WX-

MP3、WX-MP4、WX-

MP5、WX-MP6、WX-

MP7、WX-MP8、WX-

MP9 、 WX-XP1 、 WX-

XP2、WX-XP3、WX-XP4、

WX-XP5、WX-XP6、WX-

XP7、WX-XP8、WX-XP9、

WX-OP1、WX-OP2、WX-

OP3 、 WX-OP4 、 WX-

OP5 、 WX-OP6 、 WX-

OP7 、 WX-OP8 、 WX-

OP9;19VDC 3.42A（电源

适配器：HKA06519034-

6J）（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

328251 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-23 

品

牌：

文香 

计算机 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：WX-

N1、WX-N2、WX-N3、

WX-N4、WX-N5、WX-

N6、WX-N7、WX-N8、

WX-N9、WX-N10、WX-

N11 、 WX-N12 、 WX-

N13 、 WX-N14 、 WX-

N15 、 WX-N16 、 WX-

N17 、 WX-N18 、 WX-

N19 、 WX-N20 、 WX-

N21 、 WX-N22 、 WX-

N23 、 WX-N24 、 WX-

N25 、 WX-N26 、 WX-

N27 、 WX-N28 、 WX-

N29 、 WX-N30 、 WX-

N31 、 WX-N32 、 WX-

N33 、 WX-N34 、 WX-

证 书 编

号 ：

CQC21701

323851 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

01-04 

品

牌：

文香 



N35 、 WX-N37 、 WX-

N38 、 WX-N39 、 WX-

N40 、 WX-N41 、 WX-

N42 、 WX-N43 、 WX-

N44 、 WX-N45 、 WX-

N36 、 WX-N46 、 WX-

N47 、 WX-N48 、 WX-

N49：48VDC，3.13A（电

源 适 配 器 ：

HKA15048031-7C）（所

有型号屏幕尺寸均为

17.3 英寸，能效等级 1 

级） 

计算机 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：WX-

MT01; WX-MT02; WX-

MT03; WX-MT04; WX-

MT05; WX-MT06; WX-

MT07; WX-MT08; WX-

MT09; WX-MTSD01; 

WX-MTJS01; WX-

MTAH01; WX-MTZJ01; 

WX-MTFJ01; WX-

MTSH01; WX-MTGD01; 

WX-MTGX01; WX-

MTHUN01; WX-

MTHUB01; WX-

MTHEN01; WX-MTJX01; 

WX-MTBJ01; WX-

MTTJ01; WX-MTHEB01; 

WX-MTSX01; WX-

MTNM01; WX-

MTNX01; WX-MTXJ01; 

WX-MTQH01; WX-

MTSHX01; WX-

MTGS01; WX-MTSC01; 

WX-MTGZ01; WX-

MTXZ01; WX-MTCQ01; 

WX-MTLN01; WX-

MTJL01; WX-

MTHLJ01:100-240V ～ , 

60/50Hz, 2.0A（所有型

号屏幕尺寸均为 17.3

英寸, 能效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

331885 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

12-07 

品

牌：

文香 

计算机 制 造 获证规格型号：见附件 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：安

徽文香

科技有

限公司 

（所有型号屏幕尺寸

为 98 英寸，计算机功

能，能效等级：2 级；

显示器功能，能效等

级：1 级） 

号 ：

CQC22701

342902 

期：2022-

07-07 

至：2027-

05-16 

牌：

文香 

计算机 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

323852 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

01-08 

品

牌：

文香 

计算机 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

75 吋，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

333648 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

03-10 

品

牌：

文香 

计算机 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件，（所有型 号屏幕尺

寸为 86 英寸， 能效

等级： 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

333658 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

03-10 

品

牌：

文香 

计算机 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：具体型

号见附件，能效等级: 1

级，屏幕尺寸：17.3 英

寸 

证 书 编

号 ：

CQC22701

329376 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

09-13 

品

牌：

文香 

计算机 制 造

商：山

东亚华

电子股

份有限

公司 

获证规格型号： YM-

X23A 、 YM-X23 、 YM-

X23R 、 YM-X22 、 YM-

X19 、 YM-X32 、 YM-

R32(CSMIVT) 、 YM-

R22(CSMIVT) 、 YM-

S22X 、 YM-DC1 、 YM-

X43HS268 、 YM-

X50HS268、YM-X55V、

YM-X55E17 、 YM-

X55HX22 、 YM-

X55HS268 、 YM-

X65HE21、YM-X32E17、

YM-C43W、YM-C43W-

D 、 YM-C55W 、 YM-

C55W-H、YM-C55W-D：

24VDC 1.55A/ 36VDC 

1.05A（电源适配器（可

选）：GST40A24、KPL-

证 书 编

号 ：

CQC22701

349973 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

yarw

ard 



040M、KPL-040M-VI） 

计算机 制 造

商：广

州市安

思柏科

技有限

公司 

获证规格型号： AC-

2885 、 NT5100 、 ES-

GBIP15、AC-1885、LV-

9885 、 IS-6885 、 VA-

3885 、 AC-2887 、

NT5101、ES-GBIP17、

AC-1887、LV-9887、IS-

6887 、 VA-3887 、 AC-

2889 、 NT5102 、 ES-

GBIP19、AC-1889、LV-

9889 、 IS-6889 、 VA-

3889 、 AC-5502 、 AC-

5503 、 AC-5504 、 AC-

5002 、 AC-5003 、 AC-

5004 、 AC-5715 、 AC-

5717、AC-5719、ALin-

1015、ALin-1017、ALin-

1019、ALin-1011： 100-

240VAC，60-50Hz，6-3A

（所有型号屏幕尺寸

均为 17.3 英寸） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349757 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

05-25 

品

牌：

AVAI

SP 

计算机 制 造

商：微

软公司 

获证规格型号：Surface 

Go 3 8V9-00014 、

Surface Go 3 8V9-

00017 、 Surface Go 3 

8VD-00013、Surface Go 

3 8VD-00029、Surface 

Go 3 8VD-00043 、

Surface Go 3 8VD-

00059 、 Surface Go 3 

8V8-00014、Surface Go 

3 8V8-00029、 Surface 

Go 3 8V7-00014 、

Surface Go 3 8V7-

00031 、 Surface Go 3 

8VB-00012、Surface Go 

3 8VB-00027 ： 15Vdc, 

1.6A ( 电源适配器：

1736) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

317607 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

10-22 

品

牌：

Micr

osof

t 

计算机 制 造

商：成

都喜马

科技发

获证规格型号：XM-

215-01A、XM-215-01B、

XM-215-01C、XM-215-

01D、XM-215-02A、XM-

证 书 编

号 ：

CQC22701

349202 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

喜马 



展有限

公司 

215-02B、XM-215-02C、

XM-215-02D、XM-215-

03A、XM-215-03B、XM-

215-03C、XM-215-03D、

XM-215-04A、XM-215-

04B、XM-215-04C、XM-

215-04D：48VDC 4.17A

（ 电 源 适 配 器 ：

KPM200S-VI）（所有型

号的屏幕尺寸均为 

21.5 英寸，能效等级：

1 级） 

计算机 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

H3CBook 14 Z2 z001; 

H3CBook 14 Z2 z002; 

H3CBook 14 Z2 z003; 

H3CBook 14 Z2 z004; 

H3CBook 14 Z2 z005; 

H3CBook 14 Z2 z006, 

输入：①19VDC，3.42A

（电源适配器： JHD-

AD065B-190342BA-A；

JHD-AP065C-

190342BA-A ） ；

②20VDC，3.25A（电源

适配器：JHD-AD065B-

BA-PD05；JHD-AP065C-

BA-PD05）（所有型号屏

幕尺寸均为 14 英寸，

能效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350063 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

08-31 

品

牌：

H3C 

计算机 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

H3CBook 14 i001; 

H3CBook 14 i002; 

H3CBook 14 i003; 

H3CBook 14 i004; 

H3CBook 14 i005; 

H3CBook 14 i006; 

H3CBook 14 i007; 

H3CBook 14 i008; 

H3CBook 14 i009; 

H3CBook 14 i010; 

H3CBook 14 i011; 

H3CBook 14 i012; 

H3CBook 14 i013; 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349803 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

H3C 



H3CBook 14 i014; 

H3CBook 14 i015; 

H3CBook 14 i016; 

H3CBook 14 i017; 

H3CBook 14 i018; 

H3CBook 14 i019; 

H3CBook 14 i020; 

H3CBook 14 i021; 

H3CBook 14 i022; 

H3CBook 14 i023; 

H3CBook 14 i024; 

H3CBook 14 i025; 

H3CBook 14 i026; 

H3CBook 14 i027; 

H3CBook 14 i028; 

H3CBook 14 i029; 

H3CBook 14 i030; 

H3CBook 14 i031; 

H3CBook 14 i032; 

H3CBook 14 i033; 

H3CBook 14 i034; 

H3CBook 14 i035; 

H3CBook 14 i036; 

H3CBook 14 i037; 

H3CBook 14 i038; 

H3CBook 14 i039; 

H3CBook 14 i040; 

H3CBook 14 i041; 

H3CBook 14 i042; 

H3CBook 14 i043; 

H3CBook 14 i044; 

H3CBook 14 i045; 

H3CBook 14 i046; 

H3CBook 14 i047; 

H3CBook 14 

i048:19.5VDC, 3.33A(电

源 适 配 器 ：

A4K3P65JCB; 

A4K3P65JAB)(所有型号

屏幕尺寸均为14英寸，

能效等级: 1 级) 

计算机 制 造

商：河

北汉光

获 证 规 格 型 号 ：

HGT2000 ： 220V~  

50Hz  3A；能效等级： 

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

Drea



重工有

限责任

公司 

1 级 349203 mH

G 

计算机 制 造

商：紫

光恒越

技术有

限公司 

获证规格型号：UNIS 

L3891 G2 x001、UNIS 

L3891 G2 x002、UNIS 

L3891 G2 x003、UNIS 

L3891 G2 x004、UNIS 

L3891 G2 x005、UNIS 

L3891 G2 x006 ：

①19VDC，3.42A（适配

器 ： JHD-AD065B-

190342BA-A ； JHD-

AP065C-190342BA-A）；

②20VDC，3.25A（适配

器 ： JHD-AD065B-BA-

PD05；JHD-AP065C-BA-

PD05）（所有型号尺寸

均为 14 英寸，能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

343108 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

08-31 

品

牌：

UNIS 

计算机 制 造

商：紫

光计算

机科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

UltiBook 14 i001; 

UltiBook 14 i002; 

UltiBook 14 i003; 

UltiBook 14 i004; 

UltiBook 14 i005; 

UltiBook 14 i006; 

UltiBook 14 i007; 

UltiBook 14 i008; 

UltiBook 14 i009; 

UltiBook 14 i010; 

UltiBook 14 i011; 

UltiBook 14 i012; 

UltiBook 14 i013; 

UltiBook 14 i014; 

UltiBook 14 i015; 

UltiBook 14 i016; 

UltiBook 14 i017; 

UltiBook 14 i018; 

UltiBook 14 i019; 

UltiBook 14 i020; 

UltiBook 14 i021; 

UltiBook 14 i022; 

UltiBook 14 i023; 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349530 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

UNIS 



UltiBook 14 i024; 

UltiBook 14 i025; 

UltiBook 14 i026; 

UltiBook 14 i027; 

UltiBook 14 i028; 

UltiBook 14 i029; 

UltiBook 14 i030; 

UltiBook 14 i031; 

UltiBook 14 i032; 

UltiBook 14 i033; 

UltiBook 14 i034; 

UltiBook 14 i035; 

UltiBook 14 i036; 

UltiBook 14 i037; 

UltiBook 14 i038; 

UltiBook 14 i039; 

UltiBook 14 i040; 

UltiBook 14 i041; 

UltiBook 14 i042; 

UltiBook 14 i043; 

UltiBook 14 i044; 

UltiBook 14 i045; 

UltiBook 14 i046; 

UltiBook 14 i047; 

UltiBook 14 

i048:19.5VDC, 3.33A(电

源 适 配 器 ：

A4K3P65JCB; 

A4K3P65JAB)(所有型号

屏幕尺寸均为14英寸，

能效等级: 1 级) 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ThinkStation P350 SFF、

30E6S00300 、

30E6001FCW 、

30E6001GCW 、

30E6A008CW ： 100-

240V～, 50/60Hz, 5.0A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350024 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

09-06 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350058 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

02-25 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造 获证规格型号：见附 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：联

想（北

京）有

限公司 

件，能效等级：1 级 号 ：

CQC22701

349735 

期：2022-

07-05 

至：2027-

07-04 

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350059 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

02-25 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，显示屏尺寸：23.8 

英寸，能效等级 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296765 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

05-13 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

327999 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

01-10 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：具体型

号见附件， 能效等级：

1 级，显示屏尺寸：21.5 

英寸 

证 书 编

号 ：

CQC20701

279690 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

02-02 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349722 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

30BFA02LCW 、

30BFA02MCW 、

ThinkStation P520 、

30BFA66GCW ： 100V-

240V~, 50Hz/60Hz, 10-

5A ； 100V-240V~, 

50Hz/60Hz, 10-6A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350023 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

06-02 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

BYNUC11PMHi310A; 

BYNUC11PMHi320A; 

BYNUC11PMHi330A; 

BYNUC11PMHi340A; 

BYNUC11PMHi350A; 

BYNUC11PMHi360A; 

证 书 编

号 ：

CQC22701

333645 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

03-02 

品

牌：

联想

百应

Leno

vo 

Baiyi



BYNUC11PMHi370A; 

BYNUC11PMHi380A; 

BYNUC11PMHi390A; 

BYNUC11PMHi3A0A; 

BYNUC11PMHi510A; 

BYNUC11PMHi520A; 

BYNUC11PMHi530A; 

BYNUC11PMHi540A; 

BYNUC11PMHi550A; 

BYNUC11PMHi560A; 

BYNUC11PMHi570A; 

BYNUC11PMHi580A; 

BYNUC11PMHi590A; 

BYNUC11PMHi5A0A; 

BYNUC11PMHi710A; 

BYNUC11PMHi720A; 

BYNUC11PMHi730A; 

BYNUC11PMHi740A; 

BYNUC11PMHi750A; 

BYNUC11PMHi760A; 

BYNUC11PMHi770A; 

BYNUC11PMHi780A; 

BYNUC11PMHi790A; 

BYNUC11PMHi7A0A: 

19Vdc, 4.74A or 19Vdc, 

6.32A（电源适配器 : 

HKA09019047-6U, DA-

90J19, 输 出 : 19Vdc, 

4.74A; HKA12019063-

6C, FSP120-ABBN3, 输

出: 19Vdc, 6.32A）(能效

等级: 1 级) 

ng 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：扬天

P880-01ICL、扬天 P880-

02ICL 、 扬 天 P880-

03ICL 、 扬 天 P880-

04ICL 、 扬 天 P880-

05ICL 、 扬 天 P880-

06ICL 、 扬 天 P880-

07ICL 、 扬 天 P880-

08ICL 、 扬 天 P880-

09ICL 、 扬 天 P880-

10ICL 、 扬 天 P880-

11ICL 、 扬 天 P880-

证 书 编

号 ：

CQC21701

322151 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

11-25 

品

牌：

Leno

vo 



12ICL 、 扬 天 P880-

13ICL 、 扬 天 P880-

14ICL 、 扬 天 P880-

15ICL 、 扬 天 P880-

16ICL 、 扬 天 P880-

17ICL 、 扬 天 P880-

18ICL 、 扬 天 P880-

19ICL 、 扬 天 P880-

20ICL ：

220VAC/50Hz/3A ；

220VAC/50Hz/5A ；

220VAC/50Hz/7A ；

220VAC/50Hz/10A（能

效等级: 1 级） 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

Thinkstation P520c 、

30BYA02PCD 、

30BYA02FCW 、

30BYA02ECW 、

30BYA02GCW 、

30BYA8HLCW：①100V-

240V~,50Hz/60Hz,8-

4A ； ②100V-

240V~,50Hz/60Hz,8A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349925 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

06-02 

品

牌：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号：具体型

号见附件，能效等级: 1

级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217452 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2024-

03-05 

品

牌：

ruiji

e 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ADL135SCC3B：输入：

100-240V～ , 2.5A, 50-

60Hz; 输 出  : 

20.0Vdc,6.75A,135.0W 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349430 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

06-08 

品

牌：

Leno

vo 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：A20-

200P1A，输入： 100-

240V~，50-60Hz，2.5A; 

输出：20.0Vdc，10.0A，

200.0W. 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350372 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

ASU

S 

打印机 制 造

商：株

式会社

获证规格型号：P 200, P 

201W ： 220-240V ～ 

50/60Hz  4.6A （能效

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

04-30 

品

牌：

RICO



理光 等级：2 级） 347981 H 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：CS521，

C2535 ： 220-240VAC  

50/60Hz  3.8A（能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192350 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

LEX

MAR

K 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：株

式会社

理光 

获 证 规 格 型 号 ： M 

340F， M 340W， M 

340FW ： 220-240VAC  

50/60Hz  4.6A（能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348260 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

04-30 

品

牌：

RICO

H 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：株

式会社

理光 

获证规格型号：M 340：

220-240VAC  50/60Hz  

4.6A（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348657 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

04-30 

品

牌：

RICO

H 

显示器 制 造

商：TCL

商用信

息科技

（ 惠

州）有

限责任

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

65 英寸，能效等级: 2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350383 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

TCL 

显示器 制 造

商：上

海锐丽

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸为 86 

吋，显示器功能，能效

等级：1 级，平板电视

功能，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

281253 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

01-05 

品

牌：

REAL

LY 锐

丽 

显示器 制 造

商：上

海锐丽

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸为 

100 吋，显示器能效等

级：1 级，平板电视能

效等级：3 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

281252 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

01-05 

品

牌：

REAL

LY 锐

丽 

显示器 制 造

商：佛

山视隆

光电科

技有限

公司 

获证规格型号： GC-

K981UE、GC-K982UE、

GC-K983UE 、 GC-

K984UE、GC-K985UE、

GC-K986UE 、 GC-

K987UE、GC-K988UE、

GC-K989UE 、 GC-

证 书 编

号 ：

CQC22701

349775 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

03-27 

品

牌：

SL 

KADI

MA 



K901UE、GC-K902UE、

GC-K903UE 、 GC-

K904UE、GC-K905UE、

GC-K906UE 、 GC-

K907UE、GC-K908UE、

GC-K909UE 、 GC-

K091UE、GC-K092UE、

GC-K093UE 、 GC-

K094UE、GC-K095UE、

GC-K096UE 、 GC-

K097UE、GC-K098UE、

GC-K099UE：220V～， 

50Hz， 2.5A（所有型号

尺寸均为 98 英寸，能

效等级：1 级） 

显示器 制 造

商：冠

捷电子

科 技

（ 福

建）有

限公司 

获证规格型号：25B3H，

25B3H5 ， 25B3HS ，

25B3H2 ， 25B3HM ，

25B3H/D，25B3H5/D，

25B3HS/D，25B3H2/D 

，25B3HM/D，25B3H/P，

25B3H5/P，25B3HS/P，

25B3H2/P，25B3HM/P，

25B3H/WW ，

25B3H5/WW ，

25B3HS/WW ，

25B3H2/WW ，

25B3HM/WW ： 100-

240V～，50/60Hz，1.5A

（该型号尺寸为 24.5

英寸， 能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349516 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

AOC 

显示器 制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

75 吋，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

339593 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

04-19 

品

牌：

HUA

WEI 

显示器 制 造

商：四

川爱创

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

AXS24BA1、AXS24BA2、

AXS24BA3、AXS24MA1、

AXS24MA2 、

AXS24MA3、AXS24PA1、

AXS24PA2、AXS24PA3、

AXS24EA1、AXS24EA2、

AXS24EA3、AXS24BC1、

证 书 编

号 ：

CQC22701

349214 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

天宫

之印 



AXS24BC2、AXS24BC3、

AXS24MC1 、

AXS24MC2 、

AXS24MC3、AXS24PC1、

AXS24PC2、AXS24PC3、

AXS24EC1、AXS24EC2、

AXS24EC3 ： 12VDC 3A

（电源适配器：FX36C-

120300C 、

CW1203000CH）（所有

型号屏幕尺寸均为

23.8 英寸，能效等级：

2 级） 

显示器 制 造

商：天

津市教

诚科技

有限公

司 

获证规格型号： YC-

D086AB 

产品规格：100-240V～, 

50/60Hz，5.0A （该型

号尺寸为 86 吋，能效

等级：显示器功能：2

级；计算机功能：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350396 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

01-29 

品

牌：

易昌 

显示器 制 造

商：天

禾电通

（ 天

津）科

技有限

公司 

获证规格型号： DT-

PL550BS3; DT-

PL550TS3; DT-

PL5500E3; DT-

PL5500S3; DT-

PH5500E3; DT-

PH5500S3; DT-

PL550BS1; DT-

PL5500S1; DT-

PL550TS1; DT-

PL5500E1; DT-

PL550BS0; DT-

PH5500S1; DT-

PH5500E1; DT-

PL5500E0; DT-

PL5500S0; DT-

PH5500E0; DT-

PH5500S0; DT-

AD5500V; DT-AH5500V; 

DT-TB5500W; DT-

DL5500; DT-TG5500W; 

DT-AG5500V; DT-

DL551NV; DT-AD550RV; 

DT-AD550HV; DT-

证 书 编

号 ：

CQC22701

348870 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

天禾

电通 



DL550NV; DT-AH550RV; 

DT-AH550HV; DT-

AG550RV; DT-AG550HV: 

100-240Vac, 50/60Hz, 

4A (所有型号尺寸均为 

55 英寸；能效等级: 1

级) 

显示器 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

寸均为 86 英寸，能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

261688 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

08-19 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

寸均为 65 英寸，能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

263806 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

09-01 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

寸均为 75 英寸，能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

263807 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

09-01 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

86 英吋，显示器功能： 

能效等级 1 级；计算

机功能：能效等级： 1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

257754 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-23 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

75 吋，显示器功能： 能

效等级 1 级；计算机

功能：能效等级：  1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

257753 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-23 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 98 英寸， 能效

等级为： 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

303648 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

07-06 

品

牌：

文香 

显示器 制 造 获证规格型号：见附件 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

( 所有型号尺寸均为 

75 英吋,显示器功能： 

能效等级 1 级；计算

机功能：能效等级： 1 

级） 

号 ：

CQC20701

258098 

期：2022-

07-07 

至：2025-

07-27 

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：见附件

（高性能显示器，所有

型号尺寸为均 86 英

吋，能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

236183 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

01-07 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

寸均为 98 英寸，能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

307409 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

07-06 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件

（ 所有型号尺寸均为

86 英吋，显示器功能： 

能效等级 1 级；计算

机功能：能效等级  1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

318406 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-23 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件

（高性能显示器，所有

型号尺寸为均 86 英

吋，能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

318487 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

01-07 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

寸均为 75 英寸，能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

323855 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

09-01 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件，所有型号尺寸均为

75 英寸，显示器功能：

能效等级 1 级 ；计算

机功能：能效等级 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

318394 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-27 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

75 英吋，显示器功能：

能效等级 1 级；计算机

功能：能效等级 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

318395 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-23 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：安

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



徽文香

科技有

限公司 

寸均为 65 英寸，能效

等级：1 级 

CQC21701

323854 

07-07 09-01 文香 

显示器 制 造

商：安

徽文香

科技有

限公司 

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

寸均为 86 英寸，能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

323857 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

08-19 

品

牌：

文香 

显示器 制 造

商：广

州视臻

信息科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 65 英寸，能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349503 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

03-29 

品

牌：

MAX

HUB 

显示器 制 造

商：广

州视臻

信息科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号屏幕尺寸

均为 86 英寸，能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349502 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

03-29 

品

牌：

MAX

HUB 

显示器 制 造

商：惠

州市鑫

城光电

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XBB80300、XBB80400、

XBB80500、XBB80600、

XBB80700、XBB80800、

XBB80900、XBB08100、

XBB08200、XBB08300、

XBB08400、XBB08500、

XBB860X5：220V～，

50Hz，2.0A（所有型号

屏幕尺寸均为  86 英

寸，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

336962 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

03-29 

品

牌：

GRO

UDC

HAT 

显示器 制 造

商：惠

科股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

MB27T7Q ， 输 入 ：

12Vdc，2.5A（电源适配

器： SUN-1200250B 、

SOY-1200250CN-063 、

DCT30W120250CN-A0、

ADS-30FSG-12 

12030EPCN 、 ADS-

40FSG-12 12030GPCN-

1）(该型号尺寸为 27 

英寸，能效等级: 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350115 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

HKC 

显示器 制 造

商：惠

获证规格型号：24N1：

12Vdc，2A（电源适配

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



科股份

有限公

司 

器 ： ADS-26FSG-12 

12024EPCN 、 SOY-

1200200CN-063 、

DCT24W120200CN-A0、

ADS-24DN-12Y 

12024GPCN）或 12VDC，

2.5A（电源适配器：SOY-

1200250CN-063 、

DCT30W120250CN-A0、

ADS-30FSG-12 

12030EPCN 、 ADS-

40FSG-12 12030GPCN-

1）（该型号尺寸为 23.8

英寸，能效等级：2 级） 

CQC21701

307724 

07-07 03-01 KOO

RUI 

显示器 制 造

商：惠

科股份

有限公

司 

获证规格型号：22N1、

MB21V13F：12Vdc，2A

（电源适配器：ADS-

26FSG-12 12024EPCN、

SOY-1200200CN-063 、

DCT24W120200CN-A0、

ADS-24DN-12Y 

12024GPCN ） 或 

12VDC，2.5A（电源适配

器 ： SOY-1200250CN-

063 、

DCT30W120250CN-A0、

ADS-30FSG-12 

12030EPCN 、 ADS-

40FSG-12 12030GPCN-

1）（该型号尺寸为 21.5

英寸，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

307641 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

04-14 

品

牌：

KOO

RUI 

显示器 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

E2724HSc, E2724HS ：

100-240V～，50/60Hz，

1.5A 

（所有型号屏幕尺寸

均为 27 英寸,能效等

级 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349494 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

DELL 

显示器 制 造

商：杭

州欣联

晋达电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

W2021DKHY ；

W2021DZHY ；

W2022DKHY ；

W2022DZHY ；

A2211DKHY ；

证 书 编

号 ：

CQC22701

349956 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

WES

COM 



A2211DZHY ；

A2211SKHY ；

A2212DKHY ；

A2212DZHY ；

A2212SKHY ；

A2213DKHY ；

A2213DZHY ；

A2213SKHY ；

D2273SGHY ；

D2252SGHY ；

D2218SGHY ；

D2219SGHY ；

D2268SGHY ；

D2288SGHY ；

D2298SGHY ；

D2299SGHY ： DC12V 

2.5A（电源适配器：DJ-

120250-SA）（所有型号

尺寸均为 21.5 英寸，

能效等级：1 级） 

显示器 制 造

商：杭

州欣联

晋达电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

U2501HY、U2502HY、

U2552HY、C2773HY、

C2773QY、C2758HY、

C2752HY、C2752QY、

C2718HY、C2719HY、

C2768HY、C2788HY、

C2798HY、C2799HY、

C2711UY、C2811UY、

C3021QY 、 C3011DJ ：

DC12V 3A（电源适配

器：ADP-3600K120）（该

型号尺寸为 27 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348850 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌：

WES

COM 

显示器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件

(高性能显示器，所有

型号尺寸均为 65 英寸,

能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349797 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

03-01 

品

牌：

HIKV

ISIO

N 

显示器 制 造

商：杭

州海康

获证规格型号：见附件

(高性能显示器，所有

型号尺寸均为  86 英

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

03-01 

品

牌：

HIKV



威视数

字技术

股份有

限公司 

寸,能效等级:1 级） 349798 ISIO

N 

显示器 制 造

商：沈

阳鑫凌

晨科技

有限公

司 

获证规格型号： JLC-

7;JLC-10;JLC-12;JLC-

15;JLC-22;JLC-32;JLC-

40;JLC-43;JLC-45;JLC-

49;JLC-55;JLC-60;JLC-

65;JLC-70;JLC-75;JLC-

80;JLC-85;JLC-86;JLC-

98;JLC-110;JLC-135; 规

格：220V～  50Hz 6A

（所有型号的屏幕尺

寸均为：85 英寸，计算

机功能：能效等级：2 

级；显示器功能：能效

等级 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349737 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

11-10 

品

牌：

华鼎

钜和 

显示器 制 造

商：浙

江宇视

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MW5246-S5-

D;MW5246-HS5-

D;MW5246-

X;MW5246-Y;MW5246-

Z;MW5246-

U;MW5246-

V;MW5246-HG6-

U;MW5246-G6-

U;MW5246-HS6-

D;MW5246-S6-D;MW-

D46-S1;MW-D46-

S2;MW-D46-E1;MW-

D46-E2;MW-UA2546-

C;MW5246-XX-

XX;MW5246-S6-

U;MW5246-S6-

X;MW5246-S6-

Y;MW5246-S6-

Z;MW5246-HS6-

U;MW5246-HS6-

X;MW5246-HS6-

Y;MW5246-HS6-

Z;MW5246-P2-

U;MW5246-P3-

U;MW5246-HP3-

证 书 编

号 ：

CQC19701

219346 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

05-22 

品

牌：

unig

ulf 



U;MW5246-S5-

U;MW5246-HS5-

U;MW5246-P3-

D;MW5246-P3-Y;MW-

A46-B1;MW-A46-B1-

NB;MW5246-HP3-

D;MW5246-HP3-Y;MW-

D46-S1-C：100-240VAC 

50/60Hz 2.5A 或 100-

240VAC 50/60Hz 10A 

MAX 或 100-240VAC 

50/60Hz 2A（所有型号

尺寸均为 46 英寸，能

效等级：1 级） 

显示器 制 造

商：浙

江宇视

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MW3275-

F;MW3275;MW3275-

FT;MW3275-F-

D;MW3275-

FD;MW3275-F-

V;MW3275-FM-

V;MW3275-X;MW3275-

Y;MW3275-Z;MT-75-E-

4K;MT-75-4K; 规格：

100-240V ～  50/60Hz 

5.5A (所有型号尺寸均

为 75 英寸，能效等级:1 

级) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349770 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

UNV 

显示器 制 造

商：浪

潮软件

股份有

限公司 

获证规格型号： iB65 

Pro: 100-240V ～ 

50/60Hz 3.5A（该型号

屏幕尺寸为 65 英寸， 

能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349687 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

04-14 

品

牌：

insp

ur浪

潮 

显示器 制 造

商：浪

潮软件

股份有

限公司 

获证规格型号： iB86 

Pro: 100-240V ～ 

50/60Hz 5.5A（该型号

屏幕尺寸为 86 英寸， 

能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349688 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

04-14 

品

牌：

insp

ur浪

潮 

显示器 制 造

商：浪

潮软件

股份有

限公司 

获证规格型号： iB75 

Pro ： 100-240V ～ 

50/60Hz 3.5A（该型号

屏幕尺寸为 75 英寸， 

能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349693 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

04-14 

品

牌：

insp

ur浪

潮 

显示器 制 造 获证规格型号：见附件 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：深

圳优色

专显科

技有限

公司 

（所有型号尺寸均为

46 英寸，能效等级:1 

级） 

号 ：

CQC19701

229655 

期：2022-

07-07 

至：2024-

10-16 

牌：

USE

R 

显示器 制 造

商：深

圳创维

数字技

术有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SKY49SXEN;SKY49SXEPS

;SKY49UP;SKY49UP01;S

KY49UP02;SKY49SXE03;

SKY49SXE04;SKY49UP0

A;SKY49UP0B;SKY49SXE

0A;SKY49SXE0B;SKY49S

XE0C;SKY49SXE0D;SKY4

9SXE01;SKY49SXE02;SK

Y49SXEHW;SKY49SXEOL

E;SKY49SXETX;SKY49SX

E;M49LA;SKY49SXENTH

;SKY49SXETM;SKY49SXE

TMA;SKY49SXETMC;SKY

49SXETM1;SKY49SXET

M3;SKY49SXESXD;SKY4

9SXESMM;SKY49SXESM

MD（所有型号尺寸均

为  49 英寸，能效等

级:1 级）； 100-240V～ 

50/60Hz 1.5A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350123 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-01 

品

牌：

SKY

WO

RTH 

显示器 制 造

商：深

圳市东

方中原

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： DS-

YJ8EH1-06,DS-YJ8EH2-

06,DS-YJ8EH2-07,DS-

YJ8EH1-07,DS-YJ8EH1-

08,DS-YJ8EH2-08,DS-

HY8EH1-01,DS-HY8EH2-

01,DS-HY8EH1-E,DS-

HY8EH2-E,DS-HY8ED2-

01.DS-HY8ED2-E,DS-

HY8ED1-01,DS-HY8ED1-

E,DS-CX8EH1-01,DS-

CX8EH2-01,DS-CX8EH1-

02,DS-CX8EH2-02,DS-

GG8EH1-01,DS-

GG8EH2-01,DS-

GG8EH1-02,DS-

GG8EH2-02,DS-

GG8ED1-01,DS-

证 书 编

号 ：

CQC22701

350615 

生 效 日

期：2022-

07-08 

有 效 期

至：2026-

07-03 

品

牌：

Don

view 



GG8ED2-01,DS-

GG8ED1-02,DS-

GG8ED2-02，DS-YJ8FH1-

06,DS-YJ8FH2-06,DS-

YJ8FH2-07,DS-YJ8FH1-

07,DS-YJ8FH1-08,DS-

YJ8FH2-08,DS-HY8FH1-

01,DS-HY8FH2-01,DS-

HY8FH1-E,DS-HY8FH2-

E,DS-HY8FD2-01.DS-

HY8FD2-E,DS-HY8FD1-

01,DS-HY8FD1-E,DS-

CX8FH1-01,DS-CX8FH2-

01,DS-CX8FH1-02,DS-

CX8FH2-02,DS-GG8FH1-

01,DS-GG8FH2-01,DS-

GG8FH1-02,DS-

GG8FH2-02,DS-

GG8FD1-01,DS-

GG8FD2-01,DS-

GG8FD1-02,DS-

GG8FD2-02，DS-YJ8EH1-

03 ， DS-YJ8EH1-EB,DS-

YJ8EH2-03，DS-YJ8EH2-

EB，DS-YJ8FH1-03，DS-

YJ8FH1-EB,DS-YJ8FH2-

03，DS-YJ8FH2-EB，DS-

86IWMS-L02PA ， DS-

86IWMS-L03PA ， DS-

86IWMS-L04PA ， DS-

86IWMS-L05PA ， DU-

0186A ， DS-86AWMS-

ZL04PA ， DS-86IWMS-

ZL04PA  ,DS-YJ8EH0-

YJ,DS-YJ8ED0-YJ,DS-

YJ8EH1-YJ,DS-YJ8ED1-

YJ,DS-YJ8EH2-YJ,DS-

YJ8ED2-YJ,DS-YJ8FH0-

YJ,DS-YJ8FD0-YJ,DS-

YJ8FH1-YJ,DS-YJ8FD1-

YJ,DS-YJ8FH2-YJ,DS-

YJ8FD2-YJ ，DS-YJ8EH1-

09，DS-YJ8EH2-09，DS-

YJ8FH1-09，DS-YJ8FH2-



09 ，  规 格 ： 110-

240Vac,50/60Hz 7A 

≤450W(所有型号尺寸

均为 86 英寸，计算机

能效等级：2 级，显示

器能效等级:1 级) 

显示器 制 造

商：深

圳市乐

华数码

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸为 55 

英寸，能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349655 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

04-25 

品

牌：

ROH

A 

显示器 制 造

商：深

圳市同

方多媒

体科技

有限公

司 

获证规格型号：TFM-

F241M;TFM-

F242M;TF2401;TF2416;

TFE2401;TFE2416;TFE2

082;TFE2081;TF2082;TF

2083;TF2084;TF2081： 

12VDC 3A （电源适配

器：ADP-36K12）（所有

型号尺寸均为  23.8 

英寸，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350252 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

01-17 

品

牌：

同方

多媒

体 

显示器 制 造

商：深

圳市同

方多媒

体科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

TF2061;TF2017;TF2018;

TF2065;FM-F2001;FM-

F2002;FM-F2003;FM-

F2005;TFM-

F2011;TF2068;TF2088;T

F2099;TFM-F2012;TFM-

F2013;TFM-F2015;TFM-

F2021;TFM-F2022;TFM-

F2032;TFM-F2035;TFM-

E2011;TFM-

E2012;TFM-

E2013;TFM-

E2066;TFM-

E2088;TFM-E200A; ：

12VDC 2.0A（电源适配

器：ADP-24F12））（所有

型号尺寸均为 19.5 英

寸，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

254865 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-15 

品

牌：

同方

多媒

体 

显示器 制 造

商：深

圳市汇

获证规格型号：HHG-

0075A、HHG-0075B、

HHG-0075C 、 HHG-

证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

07-12 

品

牌：

汇华



华冠科

技有限

责任公

司 

0070A、HHG-0070B、

HHG-0070C 、 HHG-

0002A、HHG-0002B、

HHG-0002C 、 HHG-

0002D、HHG-0086A、

HHG-0086B 、 HHG-

0086C、HHG-0086D、

HHG-0086E 、 HHG-

0086F ： 100-240VAC 

50Hz 3A（所有型号均

为 75 英寸，显示器模

式， 能效等级:1 级，

电视模式，能效等级:3

级） 

349644 冠 

显示器 制 造

商：深

圳昕恩

科技有

限公司 

获证规格型号：见附

件，所有型号的尺寸均

为 55 英寸，显示器能

效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350035 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

昕恩 

显示器 制 造

商：深

圳美芝

莱科技

有限公

司 

获证规格型号：MZL-

215A;MZL-24A;MZL-

27A;MZL-32A;MZL-

43A;MZL-49A;MZL-

50A;MZL-55A;MZL-

65A;MZL-75A;MZL-

85A;MZL-86A;MZL-

98A;MZL-100A;MZL-

110A;MZL-32CM;MZL-

43CM;MZL-49CM;MZL-

50CM;MZL-55CM;MZL-

65CM;MZL-75CM;MZL-

85CM;MZL-98CM;MZL-

100CM;MZL-

110CM;MZL-46P;MZL-

55P;MZL-65P;MZL-

75P;MZL-55HD;MZL-

65HD;MZL-75HD;MZL-

85HD;MZL-86HD;MZL-

98HD;MZL-100HD;MZL-

110HD：AC100-240V～ 

50/60Hz 3A（所有型号

尺寸均为 55 英寸，能

效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349221 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

04-27 

品

牌：

美芝

莱 

显示器 制 造 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：联

想（北

京）有

限公司 

HU21270UH0 ： 12Vdc, 

4A （电源适配器：

SLA048-D12-B04）（高

性能显示器, 该型号尺

寸为 27 英寸，能效等

级：1 级） 

号 ：

CQC22701

349058 

期：2022-

07-04 

至：2023-

03-31 

牌：

Leco

o 

扫描仪 制 造

商：冠

捷电子

科 技

（ 福

建）有

限公司 

获证规格型号：具体型

号见附件，能效等级: 1

级 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350483 

生 效 日

期：2022-

07-08 

有 效 期

至：2025-

04-14 

品

牌：

AOC 

扫描仪 制 造

商：紫

光股份

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件， 能效等级：

2 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218013 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

06-05 

品

牌：

Unis

can 

服务器 制 造

商：东

莞记忆

存储科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DP5410  : ～ 200-

220V; 50/60Hz; 10A 

or ～ 220-240V; 

50/60Hz; 10A or 

240VDC; 10A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350232 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

07-12 

品

牌：

RAM

AXEL 

服务器 制 造

商：北

京中广

上洋科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：Vision 

Magic H4、Vision Magic 

T4、Vision Magic 4K、

Vision Magic 4K Pro、

VisionGraphics Screen、

VisionGraphics Touch、

VisionGraphics Server 

PlusH 、 VisionGraphics 

4K Pro：100-240V～，

10-5A，47-63Hz （服务

器路数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

203419 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

06-25 

品

牌：

Shin

eOn 

服务器 制 造

商：北

京中广

上洋科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

SuperStudio S4 、

SuperStudio UHD ：  

100-240V~, 8-4A, 60-

50Hz（服务器路数 =1） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

209538 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

06-25 

品

牌：

Shin

eOn 

服务器 制 造

商：北

获证规格型号：SoClass 

T2 、 SoClass RT100 、

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



京中广

上洋科

技股份

有限公

司 

SoClass RT600、SoClass 

RT650、SoClass RT800、

SoClass UKE02 、  A-

Weather S、A-Censor、

A-SoundWork STD、A-

Edit 1、A-Edit 3、A-Edit 

5 、 A-Edit 7S 、 A-Edit 

10A 、 U-Center 4K 、

iChannel 2000A 、

iChannel 2000S 、

iChannel 4000A Pro 、

iChannel 4000S Pro 、

iChannel ST、CGLive DX、

Vision Magic 500HD：

100-240V～，10-5A，47-

63Hz （服务器路数 

=1） 

CQC18701

203420 

07-07 06-25 Shin

eOn 

服务器 制 造

商：北

京中广

上洋科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：iStore 

4000 S、U-MPP 3000、

U-MPP 5000  规格：

100-

127V ～ ,7A,50/60Hz ； 

200-

240V ～ ,3.5A,50/60Hz

（服务器路数：=2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

249960 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

04-24 

品

牌：

Shin

eOn 

服务器 制 造

商：北

京威成

亚实验

室设备

有限公

司 

获证规格型号：WCY-

HUILab/SMMS 、

WSMS001、WSMS002、

WSMS003、WSMS004、

WSMS005、WSMS006、

WSMS007、WSMS008、

WSMS009、WSMS010、

BSMS001、BSMS002、

BSMS003、BSMS004、

BSMS005、BSMS006、

BSMS007、BSMS008、

BSMS009、BSMS010、

ZSMS001、ZSMS002、

ZSMS003、ZSMS004、

ZSMS005、ZSMS006、

ZSMS007、ZSMS008、

ZSMS009、ZSMS010、

KSMS001、KSMS002、

KSMS003、KSMS004、

证 书 编

号 ：

CQC22701

349657 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

威成

亚 



KSMS005、KSMS006、

KSMS007、KSMS008、

KSMS009、KSMS010：

100-240VAC 50-60Hz 

5A；路数：1 

服务器 制 造

商：北

京星辰

天合科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：XSKY 

XSCALER 3000 ， XSKY 

XSCALER EXPRESS 

2000：100-240VAC 50-

60Hz 8A max. 或  10A 

max.; 或  200-240VAC 

50-60Hz 7A; 或  200-

240VAC 50/60Hz 8A；或 

240DC 2.75A max. 或 

4.0A max. 或  6.0A 或 

8A（服务器路数：2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

212298 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

02-07 

品

牌：

XSKY 

服务器 制 造

商：北

京星辰

天合科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

XSCALER 5100：①200-

240V~, 50-60Hz, 7A x2; 

240VDC, 6A x2；② 200-

240VAC 50/60Hz 8Ax2；

240VDC 8Ax2(服务器路

数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

301179 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

06-22 

品

牌：

XSC

ALER 

服务器 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

UniServer R4330 G5, 

H3C UniServer R4300 

G5, H3C UniStor 

X10536H G5，规格：1) 

100-240VAC 50-60Hz 8-

4Ax2；240VDC 2.75Ax2；

2) 100-240VAC 50-60Hz 

10-5Ax2； 240-336VDC 

3.8-3.0Ax2 ； 3) 100-

240VAC 50-60Hz 10-

5Ax2；240VDC 4.0Ax2；

4) 200-240VAC 50-60Hz 

7Ax2；240VDC 6Ax2；5) 

100-127VAC 50-60Hz 

7.1Ax2；200-240VAC 50-

60Hz 3.4Ax2；240VDC 

2.8Ax2；6) 100-127VAC 

50-60Hz 10Ax2；  200-

240VAC 50-60Hz 5Ax2； 

240VDC 4.4Ax2 ； 7) -

证 书 编

号 ：

CQC21701

305987 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

07-22 

品

牌：

H3C 



48VDC - -60VDC 20Ax2；

8) 100-127VAC 50-60Hz 

11Ax2；200-240VAC 50-

60Hz 5Ax2 ； 240VDC 

4Ax2 ； 9) 100-240VAC 

50/60Hz 7-3.5Ax2 ；

240VDC 3.5Ax2 ； 10) 

100-240VAC 50/60Hz 

10-5Ax2 ； 240VDC 

5Ax2；11) 200-240VAC 

50/60Hz 8Ax2；240VDC 

8Ax2；12) 200-240VAC 

50-60Hz 9.5Ax2 ；

240VDC 8Ax2；13) 100-

240VAC 50/60Hz 10.0-

4.0Ax2；240VDC 4.5Ax2

（服务器路数：2） 

服务器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件，服务器路数：1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314994 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

09-23 

品

牌：

海康

威视 

服务器 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

NE5260M5 ；1）100-

240V ～  7-3.5A 

60/50Hz 每单元； 

2）100-240V～  10-5A 

50/60Hz 或 240VDC 5A 

每单元； 

3 ） 100-127V/200-

240V～10A/8A 60/50Hz 

每单元； 

4）100-240V～60/50Hz 

10.0A-4.0A 或 240VDC 

4.5A 每单元； 

5）200-240V～50/60Hz 

10A 或 240VDC 10A 每

单元； 

6）100-240V～50-60Hz 

6.5A-3.5A 每单元； 

7）100-240V～50-60Hz 

8A 或 160-340VDC 8A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

256515 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-16 

品

牌：

insp

ur浪

潮 



每单元； 

8）100-240V～ 10A 60-

50Hz 或 160-340VDC 

10A 每单元； 

9 ） 100-240V ～ 

50/60Hz 10-5A 或

240VDC 4.5A 每单元； 

10 ） 100-127V/200-

240V ～  10A/5A 

50/60Hz 或 240VDC 4A 

每单元（服务器路数：

2） 

服务器 制 造

商：紫

光华山

科技有

限公司 

获证规格型号：型号：

H3C UniServer R4330 

G5 ， H3C UniStor 

X10536H G5 ， H3C 

UniServer R4300 G5 规

格：1) 100-240VAC 50-

60Hz 8-4Ax2；240VDC 

2.75Ax2；2) 100-240VAC 

50-60Hz 10-5Ax2； 240-

336VDC 3.8-3.0Ax2；3) 

100-240VAC 50-60Hz 

10-5Ax2 ； 240VDC 

4.0Ax2；4) 200-240VAC 

50-60Hz 7Ax2；240VDC 

6Ax2 ； 5) 100-127VAC 

50-60Hz 7.1Ax2； 200-

240VAC 50-60Hz 

3.4Ax2 ； 240VDC 

2.8Ax2；6) 100-127VAC 

50-60Hz 10Ax2；  200-

240VAC 50-60Hz 5Ax2； 

240VDC 4.4Ax2 ； 7) -

48VDC - -60VDC 20Ax2；

8) 100-127VAC 50-60Hz 

11Ax2；200-240VAC 50-

60Hz 5Ax2 ； 240VDC 

4Ax2 ； 9) 100-240VAC 

50/60Hz 7-3.5Ax2 ；

240VDC 3.5Ax2 ； 10) 

100-240VAC 50/60Hz 

10-5Ax2 ； 240VDC 

5Ax2；11) 200-240VAC 

证 书 编

号 ：

CQC21701

306369 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

07-26 

品

牌：

H3C 



50/60Hz 8Ax2；240VDC 

8Ax2；12) 200-240VAC 

50-60Hz 9.5Ax2 ；

240VDC 8Ax2；13) 100-

240VAC 50/60Hz 10.0-

4.0Ax2；240VDC 4.5Ax2

（服务器路数：2） 

服务器 制 造

商：陕

西宏炬

网络信

息科技

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

OrcaBD1010X 、

OrcaBD2024F 、

OrcaBD2024X ： 200-

240VAC,50Hz,4.5A（路

数：2） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349656 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

宏炬

科技 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S110-

16T2S,S1730S-L16T2S-

A1 : 100-240VAC 

50/60Hz，1A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350390 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌： 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S210-

8LP2ST： DC 54V 1.17A

（ 电 源 适 配 器 ： 

TPA302-63540-T2 、 

UES63D1 -540117SPA、 

RDW06305401170-

C55-51GB ） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350259 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌： 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S110-

24T2S,S1730S-L24T2S-

A1,S110-

24T2SR,S1730S-

L24T2SR-A1 : 100-

240VAC 50/60Hz，1A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350264 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌： 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S210-

8P1T:DC54V 2.59A（电

源 适 配 器 ： 

0522GL54V2.59AE 、 

TPA303-140540-T2-

22020） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350310 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌： 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

获证规格型号：S110-

24LP2SR 、 S1730S-

L24LP2SR-A1 ： 100-

240VAC，50/60Hz，3.8A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349331 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

01-27 

品

牌：

Futu

reM

atrix 



限公司 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S110-

16T2S，S1730S-L16T2S-

A1 ： 100-240VAC ，

50/60Hz，1A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349329 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

01-27 

品

牌：

Futu

reM

atrix 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S110-

16P2SR 、 S1730S-

L16P2SR-A1 ： 100-

240VAC，50/60Hz，3.8A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349330 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

01-27 

品

牌：

Futu

reM

atrix 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S110-

24P2SR、S210-24P2SR、

S110-24FP2SR、S1730S-

L24P2SR-A1 、 S1730S-

L24FP2SR-A1 ： 110-

240VAC，50/60Hz，6A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349328 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

01-27 

品

牌：

Futu

reM

atrix 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S210-

24P4SR：110-240VAC，

50/60Hz，6A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349327 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

01-27 

品

牌：

Futu

reM

atrix 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S110-

24T2S、S110-24T2SR、

S210-24T2SR、S1730S-

L24T2S-A1 、 S1730S-

L24T2SR-A1 ： 100-

240VAC 50/60Hz 1A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349332 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

01-27 

品

牌：

Futu

reM

atrix 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S110-

24FP2SR,S1730S-

L24FP2SR-A1 ： 100-

240VAC 50/60Hz,6A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350303 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌： 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S210-

24P2SR: 100-240VAC 

50/60Hz,6A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350307 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌： 

以太网交 制 造 获证规格型号：S110- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



换机 商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

24P2SR,S1730S-

L24P2SR-A1 : 100-

240VAC 50/60Hz,6A 

号 ：

CQC22701

350305 

期：2022-

07-07 

至：2027-

07-06 

牌： 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S210-

24T2SR: 100-240VAC 

50/60Hz，1A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350272 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌： 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S110-

16P2SR,S1730S-

L16P2SR-A1: 100-

240VAC 50/60Hz,3.8A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350262 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌： 

以太网交

换机 

制 造

商：东

莞市华

荣通信

技术有

限公司 

获证规格型号：S210-

24T4SR ： 100-240VAC 

50/60Hz 1A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349333 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

01-27 

品

牌：

Futu

reM

atrix 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE8850-64CQ-EI：每路

输 入 ： 100-

130VAC,50/60Hz,10A or 

200-240VAC, 50/60Hz, 

8A or -48VDC - -60VDC 

38A or + 48VDC,38A; or 

240VDC 8A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349685 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

HUA

WEI 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S6850-56HF 、 H3C 

S6850-56HF-SAN：100-

240VAC，50-60Hz，10-

5A；或 -40- -60VDC，22-

12A（电线组件可选） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

284062 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

01-25 

品

牌：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：紫

光恒越

技术有

限公司 

获证规格型号：UNIS 

S5200-36S-PWR-EI-G ：

100-240VAC, 50/60Hz, 

7.0A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349517 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

UNIS 

以太网交

换机 

制 造

商：紫

获证规格型号：UNIS 

S5200-36S-HI-G ： 100-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2027-

品

牌：



光恒越

技术有

限公司 

240VAC 50-60Hz 2.5A 

Max 或  240Vdc 1A 

Max( 每 路 ) ； 100-

240VAC 50/60Hz 2.5A 

或 240Vdc 1A(每路) 

CQC22701

349064 

07-06 07-05 UNIS 

以太网交

换机 

制 造

商：紫

光恒越

技术有

限公司 

获证规格型号：UNIS 

S5200-36F-EI-G ： 100-

240Vac, 50/60Hz, 2A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

332278 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

02-21 

品

牌：

UNIS 

以太网交

换机 

制 造

商：紫

光恒越

技术有

限公司 

获证规格型号：UNIS 

S5200-36S-EI-G ： 100-

240Vac, 50/60Hz, 2A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

332277 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

02-21 

品

牌：

UNIS 

硬盘录像

机 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号： DS-

8608N-I9/8P-V3; DS-

8608N-I9/8P-

V3/RTA;DS-8608N-

I9/8P-V3/RTB; 

DS-8608N-I9/8P-

V3/RTC; DS-8608N-

I9/8P-V3/RTD;DS-

8608N-I9/8P-V3/RTE; 

DS-8608N-I9/8P-

V3/RTF; DS-8608N-

I9/8P-V3/RTG;DS-

8608N-I9/8P-V3/RTH; 

DS-8608N-I9/8P-

V3/RTI; DS-8608N-

I9/8P-V3/RTJ;DS-

8608N-I9/8P-V3/DX; 

DS-8608N-I9/8P-V3/YD; 

DS-8608N-I9/8P-

V3/ZC;NVR-X9-

8/8P;NVR-Y9-8/8P; 

NVR-Z9-8/8P; NVR-J9-

8/8P;NVR-K9-

8/8P;NVR-L9-8/8P 

规格： 220V～, 50Hz, 

4.4A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349325 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

04-20 

品

牌：

海康

威视 

不间断电

源 

制 造

商：百

纳 德

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

BND 



（ 扬

州）电

能系统

股份有

限公司 

349179 

不间断电

源 

制 造

商：百

纳 德

（ 扬

州）电

能系统

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

349180 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

BND 

不间断电

源 

制 造

商：百

纳 德

（ 扬

州）电

能系统

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

349183 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

BND 

不间断电

源 

制 造

商：百

纳 德

（ 扬

州）电

能系统

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

349178 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

BND 

通风机 制 造

商：合

肥永超

风机制

造有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

282707 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

01-14 

品

牌： 

通风机 制 造

商：恒

驰环保

设 备

（ 南

京）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

300399 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

06-09 

品

牌：

FAN

SYS 

通风机 制 造

商：恒

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2024-

品

牌：



驰环保

设 备

（ 南

京）有

限公司 

CQC21701

300402 

07-05 06-09 FAN

SYS 

清水离心

泵 

制 造

商：苏

州滨特

尔水处

理有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

215034 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

04-10 

品

牌：

AUR

ORA 

清水离心

泵 

制 造

商：苏

州滨特

尔水处

理有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

215036 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

04-10 

品

牌：

AUR

ORA 

清水离心

泵 

制 造

商：苏

州滨特

尔水处

理有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

215033 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

04-10 

品

牌：

滨特

尔 

清水离心

泵 

制 造

商：荏

原机械

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC16701

152751 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-06 

品

牌：

EBA

RA 

电力变压

器 

制 造

商：广

州西门

子变压

器有限

公司 

获证规格型号：S(F)SZ-

31500/220-NX1

（ S(F)SZ22-31500/220-

NX1 ） ， S(F)SZ-

40000/220-NX1

（ S(F)SZ22-40000/220-

NX1 ） ， S(F)SZ-

50000/220-NX1

（ S(F)SZ22-50000/220-

NX1 ） ， S(F)SZ-

63000/220-NX1

（ S(F)SZ22-63000/220-

NX1 ） ， S(F)SZ-

90000/220-NX1

（ S(F)SZ22-90000/220-

证 书 编

号 ：

CQC22701

349975 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-06 

品

牌：

SIE

MEN

S 

ENE

RGY 



NX1 ） ， S(F)SZ-

120000/220-NX1

（ S(F)SZ22-

120000/220-NX1 ），

S(F)SZ-150000/220-NX1

（ S(F)SZ22-

150000/220-NX1 ），

S(F)SZ-180000/220-NX1

（ S(F)SZ22-

180000/220-NX1 ），

S(F)SZ-240000/220-NX1

（ S(F)SZ22-

240000/220-NX1） 

离心耐腐

蚀泵 

制 造

商：荏

原机械

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC16701

150982 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-06 

品

牌：

EBA

RA 

三相永磁

同步电动

机 

制 造

商：胜

利油田

华滨福

利机电

有限责

任公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

349808 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-04 

品

牌：

HBJ

D 

二次供水

设备 

制 造

商：天

津晨天

自动化

设备工

程有限

公司 

获证规格型号：CT-DY/Z 

系列，2 台泵，一用一

备，流量≤15m3/h，型

号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

346876 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-04 

品

牌：

晨天 

二次供水

设备 

制 造

商：天

津晨天

自动化

设备工

程有限

公司 

获证规格型号：CT-DY/Z 

系列，2 台泵，一用一

备，流量＞15m3/h，型

号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

346954 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-04 

品

牌：

晨天 

二次供水

设备 

制 造

商：赛

莱 默

（ 南

获证规格型号：G 系

列，2 台泵，一用一备，

流量>15m3/h，具体型

号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349489 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌：

LOW

ARA 



京）有

限公司 

二次供水

设备 

制 造

商：赛

莱 默

（ 南

京）有

限公司 

获证规格型号：G系列，

4 台泵，三用一备，

45m3/h< 流 量

≤80m3/h，具体型号规

格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349486 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌：

LOW

ARA 

二次供水

设备 

制 造

商：赛

莱 默

（ 南

京）有

限公司 

获证规格型号：G系列，

4 台泵，三用一备，流

量>80m3/h，具体型号

规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349485 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌：

LOW

ARA 

二次供水

设备 

制 造

商：赛

莱 默

（ 南

京）有

限公司 

获证规格型号：G 系

列，2 台泵，一用一备，

流量≤15m3/h，型号规

格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349490 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌：

LOW

ARA 

二次供水

设备 

制 造

商：赛

莱 默

（ 南

京）有

限公司 

获证规格型号：G 系

列，3 台泵，二用一备，

流量>50m3/h，具体型

号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349488 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌：

LOW

ARA 

二次供水

设备 

制 造

商：赛

莱 默

（ 南

京）有

限公司 

获证规格型号：G 系

列，3 台泵，二用一备，

流量≤50m3/h，具体型

号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349487 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌：

LOW

ARA 

二次供水

设备 

制 造

商：郑

州天海

给水设

备有限

公司 

获证规格型号：THW 

系列，2 台泵，一用一

备，流量≤15m3/h，具

体型号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349988 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2025-

07-18 

品

牌：

豫天

海 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：合

肥荣事

达太阳

能有限

公司 

获证规格型号：RBKS-

118DBⅡ  380V 3N ～ 

50Hz R410A（额定出水

温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350228 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

荣事

达 



低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：合

肥荣事

达太阳

能有限

公司 

获证规格型号：RBKS-

54DB 220V ～ 50Hz 

R410A（额定出水温度

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350206 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

荣事

达 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：合

肥荣事

达太阳

能有限

公司 

获证规格型号：RBKS-

102DB 220V ～ 50Hz 

R410A（额定出水温度

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350205 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

荣事

达 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：合

肥荣事

达太阳

能有限

公司 

获证规格型号：RBKS-

102DBⅡ   380V 3N～ 

50Hz R410A （额定出

水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350207 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

荣事

达 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：合

肥荣事

达太阳

能有限

公司 

获证规格型号：RBKS-

118DB 220V ～ 50Hz 

R410A（额定出水温度

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350230 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

荣事

达 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：合

肥荣事

达太阳

能有限

公司 

获证规格型号：RBKS-

140DBⅡ  380V 3N ～ 

50Hz R410A（额定出水

温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350246 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

荣事

达 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：合

肥荣事

达太阳

能有限

公司 

获证规格型号：RBKS-

140DB 220V ～  50Hz 

R410A（额定出水温度

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350248 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

荣事

达 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：宁

波美科

二氧化

碳热泵

技术有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

NSSDKN180FL（额定出

水温度：55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349742 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

美科

特 

低环境温 制 造 获证规格型号：室外 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



度空气源

热泵（冷

水）机组 

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

机：DNLF-V200W/NN1-

D(E1)，水力模块：SMK-

200/CD30GN1-D（额定

出水温度 41℃） 

号 ：

CQC22701

349718 

期：2022-

07-05 

至：2027-

07-04 

牌：

美的 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：DNL-

V60/N1-5R0（额定出水

温度 35°C） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349101 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

美的 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江中广

电器集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：ZGR-16

Ⅰ BDBPG6P  220V ～ 

50Hz R32 （额定出水温

度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349672 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

中广

欧特

斯 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：浙

江中广

电器集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：ZGR-14

Ⅰ BDBPG6P  220V ～ 

50Hz R32 （额定出水温

度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349679 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

中广

欧特

斯 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：GN-

HRZ11MDGV/NaA （额

定出水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349978 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：约

克广州

空调冷

冻设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

YCAE130CRME50 ，

YCAE130CRME50-E ，

YCAE150CRME50 ，

YCAE150CRME50-E（额

定出水温度 41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

280713 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

01-05 

品

牌：

约克 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：约

克广州

空调冷

冻设备

有限公

获 证 规 格 型 号 ：

YCAE160CRME50 ，

YCAE160CRME50-0A/E 

380V 3N~ 50HZ R410A 

（额定出水温度 55℃） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349511 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

约克 



司 

高压三相

异步电动

机 

制 造

商：卧

龙电气

南阳防

爆集团

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

349740 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-04 

品

牌：

CNE 

储水式电

热水器 

制 造

商：迅

达科技

集团股

份有限

公司 

获证规格型号：XD50-

PJ900，XD60-PJ900 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269673 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

05-30 

品

牌：/ 

单元式空

气调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72TW/(72550)FNhCaf-

B1 、 KFP-

72TW/(72450)FNhCaf-

B1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350048 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE421PIBKIB;CE421PIC

KIC;CE421PIAKIA 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349983 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LHE653HH2JH2-

2HD/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349982 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVEH830UKQSKP-G 、

CVEH830UKOSKN-G 、

CVEH830UKPSKO-G 、

CVEH840UKOSKN-G 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350065 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：约

克广州

空调冷

冻设备

有限公

获 证 规 格 型 号 ：

YMAE065XRME50 ，

YMAE065XRME50-P ，

YMAE065XRME50-B  

380V 3N~ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

286701 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2026-

02-22 

品

牌：

约克 



司 

冷水机组 制 造

商：约

克广州

空调冷

冻设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

YCAE065XRME50 

证 书 编

号 ：

CQC20701

246731 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

05-21 

品

牌：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

350180 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

06-15 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

350182 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

06-15 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255833 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255873 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

05-09 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255787 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255785 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品

牌：

大金 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255958 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255835 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255805 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

270557 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

270556 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

256027 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-14 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

350183 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

06-15 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

制 造

商：大

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2024-

品

牌：



机组 金空调

（ 上

海）有

限公司 

CQC20701

255804 

07-07 11-13 大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

256134 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-16 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

287348 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

287288 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

287286 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255988 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

270558 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255977 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品

牌：

大金 



海）有

限公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255789 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

287287 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255779 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255975 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

05-09 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

270559 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255972 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255798 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品

牌：

大金 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

255778 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

11-13 

品

牌：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

258307 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2025-

07-29 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

349980 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

347649 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

06-20 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

349085 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

349081 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

350186 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

多联式空

调（热泵）

制 造

商：青

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2027-

品

牌：



机组 岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

CQC22701

350195 

07-07 07-06 日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

350137 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

350125 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

350124 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

350196 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

350136 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

349958 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

海尔 



子有限

公司 

家用电冰

箱 

制 造

商：合

肥晶弘

电器有

限公司 

获证规格型号：BCD-

430WPFGA 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349717 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

晶弘 

家用电冰

箱 

制 造

商：合

肥晶弘

电器有

限公司 

获证规格型号：BCD-

421WPSCZ ， BCD-

421WPSGA 

证 书 编

号 ：

CQC22701

338800 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

04-13 

品

牌：

晶弘 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BpR3AQD600(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQD700(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQE1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQF19(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQG18(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQI19(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQJ1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3DQA700(B

1) ， KFR-

35GW/BpR3DQB1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3DQC19(B1)

， KFR-

35GW/BpR3DQV700(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQD701(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQG28(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQJ18(B1)

， KFR-

35GW/BpR3DQP1(B1) 

， KFR-

35GW/BpR3AQA700(B1

证 书 编

号 ：

CQC21701

319310 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

10-19 

品

牌：

奥克

斯 



)  220V～ 50Hz R32 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BpR3AQD600(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQD700(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQE1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQF19(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQG18(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQI19(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQJ1(B1) 

， KFR-

35GW/BpR3DQA700(B

1) ， KFR-

35GW/BpR3DQB1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3DQC19(B1)

， KFR-

35GW/BpR3DQV700(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQD701(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQG28(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQJ18(B1)

， KFR-

35GW/BpR3DQP1(B1) 

， KFR-

35GW/BpR3AQA700(B1

)    220V～ 50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

319103 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

10-19 

品

牌：

奥克

斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BpR3AQD600(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQD700(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQE1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQF19(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQG18(B1)

证 书 编

号 ：

CQC21701

317117 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

10-19 

品

牌：

奥克

斯 



， KFR-

35GW/BpR3AQI19(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQJ1(B1) 

， KFR-

35GW/BpR3DQA700(B

1) ， KFR-

35GW/BpR3DQB1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3DQC19(B1)

， KFR-

35GW/BpR3DQV700(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQD701(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQG28(B1) 

， KFR-

35GW/BpR3AQJ18(B1)

， KFR-

35GW/BpR3DQP1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQL600(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQA700(B1

)  220V～ 50Hz R32 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BpR3AQD600(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQD700(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQE1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQF19(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQG18(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQI19(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQJ1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3DQA700(B

1) ， KFR-

35GW/BpR3DQB1(B1)，

KFR-

证 书 编

号 ：

CQC21701

319116 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

10-19 

品

牌：

奥克

斯 



35GW/BpR3DQC19(B1)

， KFR-

35GW/BpR3DQV700(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQD701(B1

) ， KFR-

35GW/BpR3AQG28(B1)

， KFR-

35GW/BpR3AQJ18(B1)

， KFR-

35GW/BpR3DQP1(B1)，

KFR-

35GW/BpR3AQA700(B1

)      220V～  50Hz 

R32 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BDN8Y-

YA103(1)A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348653 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号： KF-

72LW/BN1X-JK101(2) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348649 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/BDN8Y-

YA102(1)A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348995 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BDN8Y-

MS100(1)A ； KFR-

35GW/BDN8Y-

MG100(1)A ； KFR-

35GW/BDN8Y-

FA201(1)A ； KFR-

35GW/BDN8Y-

FA200(1)A ； KFR-

35GW/BDN8Y-

TT100(1)A ； KFR-

证 书 编

号 ：

CQC22701

348983 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

美的 



35GW/BDN8Y-

TA101(1)A ； KFR-

35GW/BDN8Y-

QE200(1)A ； KFR-

35GW/BDN8Y-

QS200(1)A ； KFR-

35GW/BDN8Y-

QT200(1)A ； KFR-

35GW/N8XHA1A；KFR-

35GW/N8ZHB1A；KFR-

35GW/N8VHC1A 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/BDN8Y-

YA103(1)A 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348652 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州松下

空调器

有限公

司 

获证规格型号： CS-

F9KR10/CU-R9KR10 、

CS-R9KR10/CU-

R9KR10 、 CS-

DG26K210/CU-

ZY26K210 、 CS-

JM26K210/CU-

ZY26K210 、 CS-

ZY26K210/CU-

ZY26K210 、 CS-

PR9KR10/CU-PR9KR10 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349158 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

Pana

soni

c 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州松下

空调器

有限公

司 

获证规格型号： CS-

F13KR10/CU-R13KR10、

CS-R13KR10/CU-

R13KR10 、 CS-

DG35K210/CU-

ZY35K210 、 CS-

JM35K210/CU-

ZY35K210 、 CS-

ZY35K210/CU-

ZY35K210 、 CS-

PR13KR10/CU-

PR13KR10 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349477 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

Pana

soni

c 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

获证规格型号：KFR-

35GW/(35518)FNhAa-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348596 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

格力 



份有限

公司 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35565)FNhAc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349772 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26549)FNhAd-

B1(WIFI) 、 KFR-

26GW/(26549)FNhCd-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349392 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26565)FNhAc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350076 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26565)FNhAc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350077 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26597)FNhAa-

B1(JDWIFI) ， KFR-

26GW/(26597)FNhAk-

B1(TMWIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

348183 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

06-23 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35565)FNhAc-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349399 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号： KF-

25GW/JZNaAD-N2 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349481 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

格力 



转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35545)FNhAa-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349512 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

25GW/JZNaAD-N2 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349482 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35562)FNhAa-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349406 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35562)FNhAa-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349414 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

格力 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

东芬尼

克兹节

能设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

PASHW130S-XC 380V 

3N~ 50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349391 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

芬尼

克兹 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

JKBD100SX2/Na 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349375 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

JKBD40QS/Na 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350052 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

计算机和 制 造 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

JKF100QS2N/NaBL 号 ：

CQC22701

349378 

期：2022-

07-04 

至：2027-

07-03 

牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

JKBD40SX/Na 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350049 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：TCL

智能科

技（宁

波）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

85S545C 、 85R650C 、

85R651C 、 85R652C、

85R653C 、 85R654C、

85R655C 、 85R660C、

85R661C 、 85R662C、

85R663C 、 85R664C、

85R665C、85R645C Pro、

85R645C Max、85R665C 

Pro、85R665C Max ：

220V~50Hz 495W（所有

型号尺寸均为  85 英

寸，能效等级:2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349758 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2023-

04-01 

品

牌：

雷鸟 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：广

州开得

联智能

科技有

限公司 

获证规格型号：PA01；

PA02；PA03；PA04；

PA05；PA06；PA07；

PA08；PA09；PA01A；

PA01B；PA01C；PA01D；

PA01E；PA01F；PA01G；

PA01H；PA01I；PA01J；

PA01K；PA01L；PA01M；

PA01N；PA01O；PA01P；

PA01Q；PA01R；PA01S；

PA01T；PA01U；PA01V；

PA01W；PA01X；PA01Y；

PA01Z： 220V～ 50Hz 

120W（所有型号尺寸

均为 55 英寸，能效等

级：3 级） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349806 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

12-01 

品

牌：

see

wo 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：来

邦科技

股份公

获证规格型号： NF-

DC43、NLB-DC43、NLV-

DC43、NF-DC43（A-Z）、

NLB-DC43（A-Z）、NLV-

证 书 编

号 ：

CQC22701

350074 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

05-08 

品

牌：

LonB

on 



司 DC43（A-Z）：220VAC 

50Hz 70W（所有型号尺

寸均为 43 英寸，能效

等级：2 级） 

家用和类

似用途室

内加热器 

制 造

商：山

东蓝绚

环保科

技有限

公司 

获证规格型号：LXH-

400W-1000W  220V～ 

50Hz 1000W 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350612 

生 效 日

期：2022-

07-08 

有 效 期

至：2027-

07-07 

品

牌：

蓝绚 

家用和类

似用途室

内加热器 

制 造

商：山

东蓝绚

环保科

技有限

公司 

获证规格型号：LXTJ-

2000 2000W 220V ～ 

50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350613 

生 效 日

期：2022-

07-08 

有 效 期

至：2027-

07-07 

品

牌：

蓝绚 

LED 显示

单元 

制 造

商：优

联技术

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ULV012 、  ULV1.25 、 

ULV1.25S、 ULD1.25、 

MR-1.25 、  P-1.25 、 

MR-1.538、 ULV015、

ULV1.56、 ULV1.56S、 

ULD1.56、 MR-1.56、 P-

1.56 、  P-1.57 、 

ULV1.538S 、  MR-

1.538、  MR-1.66、P-

1.66 、  P016 、 

ULV1.83S、 MR-1.83、 

P-1.83 、  ULV1.86S 、 

MR-1.86 、  P-1.86 、 

MR-1.87 、  P-1.87 、

ULV1.875S、 ULD1.875、 

MR-1.9 、  AIO108 、 

AIO135 、  AIO162 、 

AIO216 、  AIO270 、 

AIO324 、  ULV004 、

ULV006 、  ULV007 、 

ULV008 、  ULV009 、 

ULV010 、  ULV2.0 、 

ULD009 、  ULD2.0 、 

MR009 、  MR-2.0 、 

MR020 、 MR030 、 

MR040 、  MR050 、 

MR010、 MR0160、 P-

证 书 编

号 ：

CQC22701

350269 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

ULTC 



2.0、  P030、  P040、 

P050、 P060、 P080、 

P010、 P020、P016、 

P025、 P391、 P782、 

P080、 P010、 P020、 

ULV010 、  ULV2.5 、 

ULV2.5S 、  ULD2.5 、 

MR-2.5、P-2.5； 电源输

入： 220V～ 50/60Hz 

10A Max，电源输出： 

220V ～  50/60Hz 9A 

Max 

LED 显示

单元 

制 造

商：安

徽华夏

光电股

份有限

公司 

获证规格型号：HX-P1、

HX-P1.2、HX-P1.3S、HX-

P1.3 、 HX-P1.5 、 HX-

P1.5S 、 HX-P1.6 、 HX-

P1.8、HX-P2、HX-P2.5、

HX-P2.5S：200-240V～ 

50/60Hz 3.0A（最大） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349663 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

08-20 

品

牌：

HUA

XIAN 

H 

LED 显示

单元 

制 造

商：安

徽华夏

光电股

份有限

公司 

获证规格型号：HX-P3、

HX-P4 、 HX-P3S 、 HX-

P4S、HX-P5S、HX-P6S、

HX-P8S、HX-P10S：200-

240V～  50/60Hz 3.0A

（最大） 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349669 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-24 

品

牌：

HUA

XIAN 

H 

LED 显示

单元 

制 造

商：广

东省超

福科技

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22701

350273 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

06-20 

品

牌：

QIA

NSH

U 

LED 显示

单元 

制 造

商：广

州市保

伦电子

有限公

司 

获证规格型号：型号见

附件，电源输入：

220V～，50Hz，3A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

321418 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

11-18 

品

牌：

itc 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳优色

专显科

技有限

公司 

获证规格型号：UC2.5-

640X480，UC2.5：电源

输入： 220VAC, 50Hz, 

20A ； 电 源 输 出 ：

220VAC, 50Hz, 18A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

323609 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

12-08 

品

牌：

USE

R 

LED 显示 制 造 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



单元 商：深

圳利亚

德光电

有限公

司 

VHD27E009 ，

VHC27E009 ，

VHD27F009 ，

VHC27F009 ，

VHD27E012 ，

VHC27E012 ，

VHD27F012 ，

VHC27F012 ，

VHD27E015 ，

VHC27E015 ，

VHD27F015 ，

VHC27F015 ，

VHD27E018 ，

VHC27E018 ，

VHD27F018 ，

VHC27F018 ，

VHD27E020 ，

VHC27E020 ，

VHD27F020 ，

VHC27F020 ，

VHD27E025 ，

VHC27E025 ，

VHD27F025 ，

VHC27F025；额定输入： 

100-240VAC，50/60Hz，

16A（带 AC 额定输出负

载时）；额定输入：100-

240VAC，50/60Hz， 1.6-

0.6A（不带 AC 额定输

出负载时）；额定输出： 

100-240VAC，50/60Hz，

14.1A 

号 ：

CQC22701

348712 

期：2022-

07-07 

至：2027-

07-06 

牌：

led 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市迈

锐光电

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

297747 

生 效 日

期：2022-

07-08 

有 效 期

至：2025-

11-27 

品

牌：

迈锐 

LED 显示

单元 

制 造

商：福

建省海

佳集团

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

231255 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

11-05 

品

牌：

海佳

彩亮 



LED 显示

单元 

制 造

商：福

建鑫耀

电子有

限公司 

获证规格型号： XY-

P1.233，XY-P1.25，XY-

P1.538，XY-P1.5625，XY-

P1.667，XY-P1.83，XY-

P1.86，XY-P1.875，XY-

P1.923，XY-P2.0，XY-

P2.5，XY-P3，XY-P3.076，

XY-P3.91，XY-P4，XY-

P4.75，XY-P5，XY-P6.0，

XY-P6.67，XY-P8，XY-

P10      

输 入 ： 200-240V ～ 

50Hz 10A Max 

输 出 ： 200-240V ～ 

50Hz 9.5A Max 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349836 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2026-

03-04 

品

牌：

鑫耀

XINY

AO 

LED 显示

单元 

制 造

商：苏

州科达

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：JY-P4-

X12, JY-P4-X12S, JY-P4-

X12-GS, JY-P4-X12-GM, 

JY-P4-X12-GL, JY-P4-

X12-SS, JY-P4-X12-SM, 

JY-P4-X12-SL, JY-P4-

X12-XX, JY-P4-X12-XY, 

JY-P4-X12-XXX, JY-P4-

X15, JY-P4-X15S, JY-P4-

X15-GS, JY-P4-X15-GM, 

JY-P4-X15-GL, JY-P4-

X15-SS, JY-P4-X15-SM, 

JY-P4-X15-SL, JY-P4-

X15-XX, JY-P4-X15-XY, 

JY-P4-X15-XXX, JY-P4-

X18, JY-P4-X18S, JY-P4-

X18-GS, JY-P4-X18-GM, 

JY-P4-X18-GL, JY-P4-

X18-SS, JY-P4-X18-SM, 

JY-P4-X18-SL, JY-P4-

X18-XX, JY-P4-X18-XY, 

JY-P4-X18-XXX, JY-P4-

X09, JY-P4-X09S, JY-P4-

X09-GS, JY-P4-X09-GM, 

JY-P4-X09-GL, JY-P4-

X09-SS, JY-P4-X09-SM, 

JY-P4-X09-SL, JY-P4-

X09-XX, JY-P4-X09-XY, 

JY-P4-X09-XXX 输入：

证 书 编

号 ：

CQC22701

350241 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

04-24 

品

牌：

KED

ACO

M 



100-240VAC 50/60Hz 

10A；输出：100-240VAC 

50/60Hz 8A 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：整机型

号 :KFR-

35T2W/BP2DN1Y-TR 

( 室 内 机 :KFR-

35T2/BP2DN1Y-TR 室

外机: KFR-35W/BP2N1-

B01(TR)), 整 机 型

号 :KFR-

35T2W/BP2N1Y-TR (室

内 机 :KFR-

35T2/BP2N1Y-TR 室外

机 :KFR-35W/BP2N1-

B01(TR)), 整机型号：

GRD35T2W/BP2N1-TR 

（ 室 内 机 ：

GRD35T2/BP2N1-TR 室

外 机 ： GR35W-

B01(TR) ） , 整 机 型

号 :KFR-

35T2W/BP2DN1Y-TR-S 

( 室 内 机 :KFR-

35T2/BP2DN1Y-TR-S 

室 外 机 : KFR-

35W/BP2N1-B01(TR)),

整 机 型 号 :KFR-

35T2W/BP2N1Y-TR-S 

( 室 内 机 :KFR-

35T2/BP2N1Y-TR-S 室

外机 :KFR-35W/BP2N1-

B01(TR)) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221042 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

06-12 

品

牌：

美的 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：整机型

号 : KFR-

72T2W/BP2DN1-YX( 室

内 机 ： KFR-

72T2/BP2DN1-YX; 室外

机 : KFR-72W/BP2N1-

C02(YX))、整机型号 : 

KFR-72T2W/BP2N1-

YX( 室 内 机 ： KFR-

72T2/BP2N1-YX; 室 外

机 : KFR-72W/BP2N1-

证 书 编

号 ：

CQC19701

235640 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

01-02 

品

牌：

美的 



C02(YX))、整机型号 : 

KFR-72T2W/BP2DN1-

TR ( 室 内 机 ： KFR-

72T2/BP2DN1-TR; 室外

机 : KFR-72W/BP2N1-

C02)、整机型号: KFR-

72T2W/BP2N1-TR ( 室

内机：KFR-72T2/BP2N1-

TR; 室 外 机 : KFR-

72W/BP2N1-C02); 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：整机型

号 :KFR-

72T2W/BP2DN1Y-TR(室

内 机 :KFR-

72T2/BP2DN1Y-TR 室

外机: KFR-72W/BP2N1-

C01(TR)), 整 机 型

号 :KFR-

72T2W/BP2N1Y-TR( 室

内 机 :KFR-

72T2/BP2N1Y-TR 室外

机 :KFR-72W/BP2N1-

C01(TR)), 整机型号：

GRD72T2W/BP2N1-TR 

（ 室 内 机 ：

GRD72T2/BP2N1-TR 室

外 机 ： GR72W-

C01(TR) ） , 整 机 型

号 :KFR-

72T2W/BP2N1Y-TR-

S( 室 内 机 KFR-

72T2/BP2N1Y-TR-S 室

外机: KFR-72W/BP2N1-

C01(TR)); 整机型号 : 

KFR-72T2W/BP2DN1Y-

TR-S( 室 内 机 KFR-

72T2/BP2DN1Y-TR-S 

室 外 机 : KFR-

72W/BP2N1-C01(TR)) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221083 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

06-12 

品

牌：

美的 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

216164 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

04-03 

品

牌：

美的 



公司 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：整机型

号 : KFR-

26T2W/BP2DN1-YX( 室

内 机 ： KFR-

26T2/BP2DN1-YX; 室外

机 : KFR-26W/BP2N1-

A02(YX))、整机型号 : 

KFR-26T2W/BP2N1-

YX( 室 内 机 ： KFR-

26T2/BP2N1-YX; 室 外

机 : KFR-26W/BP2N1-

A02(YX))、整机型号 : 

KFR-26T2W/BP2DN1-

TR ( 室 内 机 ： KFR-

26T2/BP2DN1-TR; 室外

机 : KFR-26W/BP2N1-

A02)、整机型号: KFR-

26T2W/BP2N1-TR ( 室

内机：KFR-26T2/BP2N1-

TR; 室 外 机 : KFR-

26W/BP2N1-A02); 

证 书 编

号 ：

CQC19701

235643 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

01-02 

品

牌：

美的 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：整机型

号 : KFR-

35T2W/BP2DN1-YX( 室

内 机 ： KFR-

35T2/BP2DN1-YX; 室外

机 : KFR-35W/BP2N1-

A02(YX))、整机型号 : 

KFR-35T2W/BP2N1-

YX( 室 内 机 ： KFR-

35T2/BP2N1-YX; 室 外

机 : KFR-35W/BP2N1-

A02(YX))、整机型号 : 

KFR-35T2W/BP2DN1-

TR ( 室 内 机 ： KFR-

35T2/BP2DN1-TR; 室外

机 : KFR-35W/BP2N1-

A02)、整机型号: KFR-

35T2W/BP2N1-TR ( 室

内机：KFR-35T2/BP2N1-

TR; 室 外 机 : KFR-

35W/BP2N1-A02); 

证 书 编

号 ：

CQC19701

235641 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

01-02 

品

牌：

美的 

风管送风 制 造 获证规格型号：整机型 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



式空气调

节机组 

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

号 :KFR-

26T2W/BP2DN1Y-TR 

( 室 内 机 :KFR-

26T2/BP2DN1Y-TR 室

外机: KFR-26W/BP2N1-

A01(TR)), 整 机 型

号 :KFR-

26T2W/BP2N1Y-TR (室

内 机 :KFR-

26T2/BP2N1Y-TR 室外

机 :KFR-26W/BP2N1-

A01(TR)), 整机型号：

GRD26T2W/BP2N1-TR 

（ 室 内 机 ：

GRD26T2/BP2N1-TR 室

外 机 ： GR26W-

A01(TR) ）； 整 机 型

号 :KFR-

26T2W/BP2N1Y-TR-

S( 室 内 机 KFR-

26T2/BP2N1Y-TR-S; 室

外机: KFR-26W/BP2N1-

A01(TR)); 整机型号 : 

KFR-26T2W/BP2DN1Y-

TR-S( 室 内 机 KFR-

26T2/BP2DN1Y-TR-S;室

外机: KFR-26W/BP2N1-

A01(TR)) 

号 ：

CQC19701

223787 

期：2022-

07-07 

至：2024-

07-23 

牌：

美的 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：整机型

号 :KFR-

51T2W/BP2DN1Y-TR 

( 室 内 机 :KFR-

51T2/BP2DN1Y-TR 室

外机: KFR-51W/BP2N1-

B01(TR)), 整 机 型

号 :KFR-

51T2W/BP2N1Y-TR (室

内 机 :KFR-

51T2/BP2N1Y-TR 室外

机 :KFR-51W/BP2N1-

B01(TR)), 整机型号：

GRD51T2W/BP2N1-TR 

（ 室 内 机 ：

GRD51T2/BP2N1-TR 室

证 书 编

号 ：

CQC19701

221082 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

06-12 

品

牌：

美的 



外 机 ： GR51W-

B01(TR) ） , 整 机 型

号 :KFR-

51T2W/BP2N1Y-TR-

S( 室 内 机 KFR-

51T2/BP2N1Y-TR-S; 室

外机: KFR-51W/BP2N1-

B01(TR)); 整机型号 : 

KFR-51T2W/BP2DN1Y-

TR-S( 室 内 机 KFR-

51T2/BP2DN1Y-TR-S;室

外机: KFR-51W/BP2N1-

B01(TR)) 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

暖通设

备有限

公司 

获证规格型号：整机型

号 : KFR-

51T2W/BP2DN1-YX( 室

内 机 ： KFR-

51T2/BP2DN1-YX; 室外

机 : KFR-51W/BP2N1-

B02(YX))、整机型号 : 

KFR-51T2W/BP2N1-

YX( 室 内 机 ： KFR-

51T2/BP2N1-YX; 室 外

机 : KFR-51W/BP2N1-

B02(YX))、整机型号 : 

KFR-51T2W/BP2DN1-

TR ( 室 内 机 ： KFR-

51T2/BP2DN1-TR; 室外

机 : KFR-51W/BP2N1-

B02)、整机型号: KFR-

51T2W/BP2N1-TR ( 室

内机：KFR-51T2/BP2N1-

TR; 室 外 机 : KFR-

51W/BP2N1-B02) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

235642 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

01-02 

品

牌：

美的 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

WKR210/NaB 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350066 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

获 证 规 格 型 号 ：

FGR3.5Pd/K(S)Nh-N1 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349380 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

格力 



份有限

公司 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

WKR60/NaB 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350064 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

格力 

金属卤化

物灯 

制 造

商：上

海亚明

照明有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

JLZ400KN·U4K 400W，

HPI400/ED/UPS 400W。 

证 书 编

号 ：

CQC14701

113154 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

08-25 

品

牌：

亚 

普通照明

用 LED 平

板灯 

制 造

商：昕

诺飞灯

具（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附

件；220V～ 50Hz。在

tq:25℃时，灯具 3000

小时光通维持率不低

于与声称的额定寿命

相关的光通维持率要

求值。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349940 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

飞利

浦 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：上

海广中

电子电

器配件

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

DCL12030-2000 25.1W

（ 200×0.13W/LED 模

块）  额定光通量：

2600lm / 额定相关色

温：5000K / 额定一般

显色指数（Ra）:85；

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室。 

证 书 编

号 ：

CQC18701

198983 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

ARE

X 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：上

海广中

电子电

器配件

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

DCL6060-2000 

20W(144×0.2W/LED 模

块 ), 额定光通量：

2300lm / 额定相关色

温：5000K / 额定一般

显色指数（Ra）:85；

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室。 

证 书 编

号 ：

CQC18701

198982 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

GZ 

中小学校 制 造 获证规格型号：OTL- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



及幼儿园

教室照明

产品 

商：中

山市欧

特朗电

器照明

有限公

司 

JS010 功 率 ： 36W

（252×0.5W/LED 模块）

/额定相关色温：5000K 

/ 额定光通量：2880lm 

/ 额定一般显色指数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、

电子阅览室。 

号 ：

CQC22701

350080 

期：2022-

07-07 

至：2027-

07-06 

牌：

OTL

照明 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：中

山泽东

照明有

限公司 

获证规格型号： ZD-

JY05L5101 36W ， ZD-

JY05L5101CK 36W，ZD-

JY05L5101BL 36W，ZD-

JY05L5101DM 36W；以

上型号均为：功率：

36W（192×0.5W/LED 模

块）/额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

2900lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 95，

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

334055 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

03-08 

品

牌：

泽东

光宝 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：中

山泽东

照明有

限公司 

获证规格型号： ZD-

JY04L3302 功率：38W

（288×0.5W/LED 模块） 

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：3800lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、

电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

248324 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

05-22 

品

牌：

泽东

光宝 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：中

山泽东

照明有

限公司 

获证规格型号：型号见

附件；220V～ 50Hz。适

用教室类型：普通教

室、阅览室、实验室、

多媒体教室、美术教

室、计算机教室、电子

阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

334058 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

03-08 

品

牌：

泽东

光宝 

中小学校

及幼儿园

制 造

商：中

获证规格型号： ZD-

JY05L5102 36W ， ZD-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2027-

品

牌：



教室照明

产品 

山泽东

照明有

限公司 

JY05L5102CK 36W，ZD-

JY05L5102BL 36W，ZD-

JY05L5102DM 36W；以

上型号均为：功率：

36W（216×0.5W/LED 模

块） /额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

2900lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 95，

220V～ 50Hz。 

CQC22701

334056 

07-05 03-08 泽东

光宝 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：中

山泽东

照明有

限公司 

获证规格型号： ZD-

JY01L1101 ， ZD-

JY01L1101CK ， ZD-

JY01L1101BL ， ZD-

JY01L1101DM；以上型

号均为：功率：38W

（128×1W/LED 模块）/

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：3200lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：95，220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、

电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

334057 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

03-08 

品

牌：

泽东

光宝 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：中

山泽东

照明有

限公司 

获证规格型号：型号见

附件；所有型号均为：

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：3060lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：95，220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、

电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

334051 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

03-08 

品

牌：

泽东

光宝 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：中

山泽东

照明有

限公司 

获证规格型号： ZD-

JY04L3202 功率：38W

（144×0.5W/LED 模块） 

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：3300lm / 

额定一般显色指数

（ Ra ）： 90 220V ～ 

证 书 编

号 ：

CQC20701

248322 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

05-22 

品

牌：

泽东

光宝 



50Hz。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门市为

纳光电

科技有

限公司 

获证规格型号：WN-JY-

H01B 功 率 ： 36W

（180×0.5W/LED 模块）

/额定相关色温：5000K 

/ 额定光通量：2800lm 

/ 额定一般显色指数

（Ra）：95，220V～ 

50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350081 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

05-31 

品

牌：

为纳 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门立达

信照明

有限公

司 

获证规格型号：CLC20-

JE2800-01 36W ， JSD-

WJ20 36W ， LDS-JS20 

36W，WJ-3012-01，WJ-

3012-02 ， ZN25-WJ ，

TG25-D40；以上型号规

格均为：功率：36W

（240×0.5W/LED 模块）

/额定光通量：3200lm / 

额定相关色温：4000K / 

额定一般显色指数

（Ra）：95；220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350420 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

立达

信 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门立达

信照明

有限公

司 

获证规格型号：CLC11-

JE2800-01 38W

（ 210×0.5W/LED 模

块），CLC18-JE3000-01 

38W（210×0.5W/LED 模

块），C18-L3000-01 38W

（ 210×0.5W/LED 模

块 ）， JSD-GS18 38W

（ 210×0.5W/LED 模

块 ）， LZR-18 38W

（ 210×0.5W/LED 模

块 ）， ZN18-GS 38W

（ 210×0.5W/LED 模

块）， TG18-D40 38W

（ 210×0.5W/LED 模

块）；以上型号均为： 

额定相关色温：4000K / 

额定光通量：3300lm /

额定一般显色指数

（Ra）：95，220V～ 

证 书 编

号 ：

CQC22701

350421 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

07-06 

品

牌：

立达

信 



50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、

电子阅览室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：启

福光照

明科技

（ 上

海）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CL5002-36  功率：36W

（276×0.5W/LED 模块） 

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：2800lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：95；220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、

电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265102 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

09-10 

品

牌：

启福

光 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：启

福光照

明科技

（ 上

海）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CL5001-36 功率：36W

（216×0.5W/LED 模块） 

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：2800lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：95；220V～ 

50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269098 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2024-

10-11 

品

牌：

启福

光 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：哈

尔滨工

大光电

科技有

限公司 

获证规格型号：HGD-

HY36W-6060 功 率 ：

36W（204×0.2W/LED 模

块）/ 额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

3200lm / 额定一般显

色指数（Ra）：90；输入：

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349393 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

02-15 

品

牌：

哈工

大光

电 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：广

东福到

照明有

限公司 

获证规格型号： FD-

H90-40 功 率 ： 38W

（180×0.5W/LED 模块）

/额定相关色温：5000K 

/ 额定光通量：3200lm 

/ 额定一般显色指数

（Ra）：90；220V～ 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349637 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌： 



50Hz。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：松

下电气

机 器

（ 北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

NFV60051WE 功率：

38W（288×0.5W/LED 模

块） 额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

3800lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 90；

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

321836 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

05-22 

品

牌：

PAN

ASO

NIC 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：松

下电气

机 器

（ 北

京）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

NFV60001WE 功率：

38W(144×0.5W/LED 模

块) / 额定相关色温：

5000K/ 额定光通量：

3300lm/ 额定一般显

色指数(Ra)：90；220V~ 

50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

321837 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

05-22 

品

牌：

PAN

ASO

NIC 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：深

圳市华

熹达科

技有限

公司 

获证规格型号：HXD-

JS01 功率：42W（3×

（24×1W/LED 模块））/

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：3300lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、

电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349773 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

华熹

达 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：英

特曼电

工 ( 常

州 ) 有

限公司 

获证规格型号：ETLED-

GDX-H01-36W-5000K 

功 率 ： 36W

（ 216×0.17W/LED 模

块）/额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

3240lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 95，

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC22701

349631 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

07-04 

品

牌：

英特

曼 

中小学校

及幼儿园

制 造

商：英

获证规格型号：ETLED-

PB-C04-36W-5000K 功

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2027-

品

牌：



教室照明

产品 

特曼电

工 ( 常

州 ) 有

限公司 

率：36W（96×1W/LED

模块）/额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

3600lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 90，

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。 

CQC22701

349627 

07-05 07-04 英特

曼 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：中

节能晶

和科技

有限公

司 

获证规格型号： LL-

RN060-M90 60W （ 1×

（ 90×0.58W/LED 模

块 ）） 4000K 8100lm 

220V ～  50Hz ； 在

tq:50℃时，灯具 3000

小时光通维持率不低

于与声称的额定寿命

相关的光通维持率要

求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

308934 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

08-12 

品

牌：

晶和 

中空玻璃 制 造

商：德

州天龙

玻璃有

限公司 

获证规格型号：具体型

号参见证书附录 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296843 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌： 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：山

东华建

铝业集

团有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HJ60B01-24；HJ60B16-

24 ； HJ60B47-24 ；

HJ60B139-24；HJ60B03-

24 ； HJ60B04-24 ；

HJ60B26-24；HJ60B48-

24 ； HJ60B60-24 ；

HJ60B07-24；HJ60B08-

24 ； HJ60B35-24 ；

HJ60B170-24；HJ60B02-

24 ； HJ60B13-24 ；

HJ60B14-24；HJ60B25-

24 ； HJ60B11-24 ；

HJ60B10-24 ；

HJ60BM14-24 ；

HJ60BM01-24 ；

HJ60BM03-24 ；

HJ60BM02-24 ；

证 书 编

号 ：

CQC18701

195697 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

08-04 

品

牌：

华铝 



HJ60BM15-24 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：山

东华建

铝业集

团有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HJ6401-24；HJ6419-24；

HJ6463-24 ； HJ64136-

24；HJ6487-24；HJ6463-

24；HJ6497-24；HJ6403-

24 ； HJ6409-24 ；

HJ6409B-24；HJ64107-

24 ； HJ6403B-24 ；

HJ6422-24；HJ6471-24；

HJ6410-24 ； HJ64122-

24 ； HJ64122A-24 ；

HJ64159-24 ； HJ6427-

24 ； HJ6427A-24 ；

HJ64101-24；HJ6407B-

24 ； HJ6402-24 ；

HJ6439C-24；HJ6446B-

24 ； HJ6467-24 ；

HJ6417A-24 ； HJ6445-

24 ； HJ64189-24 ；

HJ6442B-24；HJ64226-

24 ； HJ64161-24 ；

HJ64M13-24 ；

HJ64M16-24 ；

HJ64M18-24 ；

HJ64M15C-24 ；

HJ64M22-24 ；

HJ64M14-24 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195715 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

08-04 

品

牌：

华铝 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：山

东华建

铝业集

团有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRTL10501 ；

GRTL10503 ；

GRTL10502 ；

GRTL10508 ；

GRTL10509 ；

GRTL10509A ；

GRTL10506 ；

GRTL10505 ；

GRTL10519 ；

GRTL10511 ；

GRTL10512 ；

GRTL105M03 ；

GRTL105M02 ；

GRTL105M01 ；

GRTL105M08 ；

证 书 编

号 ：

CQC18701

195699 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

08-04 

品

牌：

华铝 



GRTL105M09 ；

GRTL105M06 ；

GRTL105M05 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：山

东华建

铝业集

团有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GR14093；GR14094；

GR14025A；GR14061；

GR14082；GR140118A；

GR16023A；GR14067；

GR14064；GR14025；

GR14001；GR14032A；

GR140118；GR16001A；

GR16023；GR16028；

GR14028；GR14002 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195698 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

08-04 

品

牌：

华铝 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：山

东华建

铝业集

团有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

HJ70E01-30；HJ70E04-

30 ； GR70E01N ；

GR70E04N ； HJ70E03-

30 ； HJ70E05-30 ；

GR70E03N；GR70E05N；

HJ70E122-30 ；

GR70E122N；HJ70E02-

30 ； GR70E02N ；

HJ70E46B-30 ；

GR70E46BN；HJ70E45-

30 ； GR70E45N ；

HJ70EM13-30 ；

GR70EM13N ；

HJ70EM16-30 ；

GR70EM16N ；

HJ70EM18-30 ；

GR70EM18N ；

HJ70EM15-30 ；

GR70EM15N ；

HJ70EM14-30 ；

GR70EM14N；HJ70E01-

30 ； HJ70E04-30 ；

GR70E01N；GR70E04N；

HJ70E03-30；HJ70E05-

30 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195696 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

08-04 

品

牌：

华铝 

汽车 制 造

商：辽

宁华驰

专用汽

车制造

获 证 规 格 型 号 ：

THD5180ZYSC6/THD51

81TXSC6/THD5184GSSC

6/THD5180GXWC6/TH

D5180GPSC6/THD5181

证 书 编

号 ：

CQC22701

349628 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-04 

品

牌：

鑫华

驰 



有限公

司 

TDYC6/THD5180TDYC6/

THD5181GQXC6/THD51

80TCXC6/THD5181TCXC

6/THD5180TCAC6/THD

5182ZYSC6/THD5181ZY

SC6 

家用电冰

箱 

制 造

商：无

锡松下

冷机有

限公司 

获证规格型号： NR-

TB57BXA-G 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349377 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

Pana

soni

c 

家用电冰

箱 

制 造

商：无

锡松下

冷机有

限公司 

获证规格型号： NR-

TB57BXA-G 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349376 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制 造

商：中

国电影

器材有

限责任

公司 

获证规格型号：ECP-

200 ： 100-240VAC ，

2.5A， 50/60Hz(能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC21702

289555 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

01-15 

品

牌：

中器 

数字投影

机 

制 造

商：中

国电影

器材有

限责任

公司 

获证规格型号：ECP-

200 ： 100-240VAC ，

2.5A， 50/60Hz(能效等

级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC21702

289556 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

01-15 

品

牌：

中器 

数字投影

机 

制 造

商：松

下电器

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号： PT-

GMX500C ，  PT-

GMX501C ，  PT-

GMX500C1 ，  PT-

GMX502C ， PT-

GMX511C ，  PT-

GMX520C ，  PT-

GMX521C ，  PT-

GMX520C1 ： 100-

240V～  50/60Hz 4.5A 

MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

350404 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

03-21 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制 造

商：松

下电器

（ 中

国）有

获证规格型号： PT-

GMZ500C ， PT-

GMZ501C ， PT-

GMZ500C1 ， PT-

GMZ500CB ， PT-

证 书 编

号 ：

CQC22702

350401 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

03-21 

品

牌：

Pana

soni

c 



限公司 GMZ501CB ， PT-

GMZ500CB1 ， PT-

GMZ502C ， PT-

GAZ501C ， PT-

GMZ502CB ， PT-

GMZ511C ， PT-

GMZ511CB ， PT-

GMZ512C ， PT-

GAZ511C ， PT-

GMZ520C ， PT-

GMZ520CB ， PT-

GMZ521C ， PT-

GMZ521CB ， PT-

GAZ520C，PT-GAZ521C：

100-240V ～  50/60Hz 

4.5A MAX （能效等级：

1 级） 

数字投影

机 

制 造

商：松

下电器

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号： PT-

GMZ500C ， PT-

GMZ501C ， PT-

GMZ500C1 ， PT-

GMZ500CB ， PT-

GMZ501CB ， PT-

GMZ500CB1 ， PT-

GMZ502C ， PT-

GAZ501C ， PT-

GMZ502CB ， PT-

GMZ511C ， PT-

GMZ511CB ， PT-

GMZ512C ， PT-

GAZ511C ， PT-

GMZ520C ， PT-

GMZ520CB ， PT-

GMZ521C ， PT-

GMZ521CB ， PT-

GAZ520C，PT-GAZ521C：

100-240V ～  50/60Hz 

4.5A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

350402 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

03-21 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制 造

商：松

下电器

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号： PT-

GMZ450C ， PT-

GMZ450CB ， PT-

GMZ451C ， PT-

GMZ450C1 ， PT-

GMZ451CB ， PT-

证 书 编

号 ：

CQC21702

318656 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

10-29 

品

牌：

Pana

soni

c 



GMZ450CB1 ， PT-

GMZ452C：100-240V～ 

50/60Hz 4.5A MAX（能

效等级：1 级） 

数字投影

机 

制 造

商：松

下电器

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号： PT-

GMZ450C ， PT-

GMZ450CB ， PT-

GMZ451C ， PT-

GMZ450C1 ， PT-

GMZ451CB ， PT-

GMZ450CB1 ， PT-

GMZ452C：100-240V～ 

50/60Hz 4.5A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC21702

318657 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

10-29 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制 造

商：松

下电器

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号： PT-

GMX500C ，  PT-

GMX501C ，  PT-

GMX500C1 ，  PT-

GMX502C ， PT-

GMX511C ，  PT-

GMX520C ，  PT-

GMX521C ，  PT-

GMX520C1 ： 100-

240V～  50/60Hz 4.5A 

MAX（其中 X 代表字

母本身）（能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

350403 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

03-21 

品

牌：

Pana

soni

c 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市科

迈信息

技术有

限公司 

获证规格型号：UEC-

WU100、UEC-WU100E、

KPT-1800UL 、 QLP-

G1806U、CPB-LU1816、

BIQ-L186U 、 UEC-

WU120、UEC-WU120E、

KPT-1900UL 、 QLP-

G1906U、CPB-LU1916、

BIQ-L196U ： 100-

240V ～   50/60Hz  

8.5A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC22702

343478 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

04-07 

品

牌：

C&

M 

数字投影

机 

制 造

商：深

圳市科

迈信息

技术有

限公司 

获证规格型号：UEC-

WU100、UEC-WU100E、

KPT-1800UL 、 QLP-

G1806U、CPB-LU1816、

BIQ-L186U 、 UEC-

WU120、UEC-WU120E、

KPT-1900UL 、 QLP-

证 书 编

号 ：

CQC22702

343477 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2027-

04-07 

品

牌：

C&

M 



G1906U、CPB-LU1916、

BIQ-L196U ： 100-

240V ～   50/60Hz  

8.5A MAX （能效等级：

2 级） 

商用燃气

灶具 

制 造

商：上

海鼎嵩

商用电

器设备

有限公

司 

获证规格型号：SZCT35

（天然气 12T，额定热

负荷 35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349699 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

鼎嵩 

商用燃气

灶具 

制 造

商：上

海鼎嵩

商用电

器设备

有限公

司 

获证规格型号：SDGT35

（天然气 12T，额定热

负荷 35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349697 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

鼎嵩 

商用燃气

灶具 

制 造

商：上

海鼎嵩

商用电

器设备

有限公

司 

获证规格型号：SZCT35

（天然气 12T，额定热

负荷 35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349700 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

鼎嵩 

商用燃气

灶具 

制 造

商：上

海鼎嵩

商用电

器设备

有限公

司 

获证规格型号：SZXT26

（天然气 12T，额定热

负荷 26kW） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349696 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

鼎嵩 

商用燃气

灶具 

制 造

商：上

海鼎嵩

商用电

器设备

有限公

司 

获证规格型号：SZXT26

（天然气 12T，额定热

负荷 26kW） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349695 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

鼎嵩 

商用燃气

灶具 

制 造

商：上

海鼎嵩

商用电

获证规格型号：SDGT35

（天然气 12T，额定热

负荷 35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349698 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2027-

07-05 

品

牌：

鼎嵩 



器设备

有限公

司 

商用燃气

灶具 

制 造

商：武

汉绥晟

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35-A (天然气 12T，

额定热负荷 35 kW) 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349106 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

绥晟 

商用燃气

灶具 

制 造

商：武

汉绥晟

科技有

限公司 

获证规格型号：SZCT30-

A (天然气 12T，额定热

负荷 30 kW) 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349108 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

绥晟 

商用燃气

灶具 

制 造

商：武

汉绥晟

科技有

限公司 

获证规格型号：SZCT30-

A (天然气 12T，额定热

负荷 30 kW) 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349107 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

绥晟 

商用燃气

灶具 

制 造

商：武

汉绥晟

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35-A (天然气 12T，

额定热负荷 35 kW) 

证 书 编

号 ：

CQC22702

349105 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2027-

07-03 

品

牌：

绥晟 

商用燃气

灶具 

制 造

商：浙

江哈能

厨房设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35-A （天然气：

12T ，额定热负荷：

35kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

204724 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

11-23 

品

牌：

哈能 

商用燃气

灶具 

制 造

商：浙

江哈能

厨房设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT35-A （天然气：

12T ，额定热负荷：

35kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

204725 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

11-23 

品

牌：

哈能 

商用燃气

灶具 

制 造

商：浙

江哈能

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：SZCT35-

A（天然气：12T，额定

热负荷：35kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

204723 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

11-23 

品

牌：

哈能 

商用燃气

灶具 

制 造

商：浙

江哈能

获证规格型号：SZCT35-

A（天然气：12T，额定

热负荷：35kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

11-23 

品

牌：

哈能 



厨房设

备有限

公司 

204721 

商用燃气

灶具 

制 造

商：浙

江哈能

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：SZXT26-

A （天然气：12T，额定

热负荷：26kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

204719 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

11-26 

品

牌：

哈能 

商用燃气

灶具 

制 造

商：浙

江哈能

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：SZXT26-

A （天然气：12T，额定

热负荷：26kW) 

证 书 编

号 ：

CQC18702

204718 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2026-

11-26 

品

牌：

哈能 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京彤来

酒店设

备有限

公司 

获证规格型号：TLSC-

ZJL 风量≥12000 

证 书 编

号 ：

CQC19703

225033 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

08-06 

品

牌：

彤来

商厨 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京彤来

酒店设

备有限

公司 

获证规格型号：TLSC-

UV 风量：≥12000 

证 书 编

号 ：

CQC19703

225032 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

08-06 

品

牌：

彤来

商厨 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京彤来

酒店设

备有限

公司 

获证规格型号：TLSC-

JDGJ 风量：≥12000 

证 书 编

号 ：

CQC19703

225031 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

08-06 

品

牌：

彤来

商厨 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京百年

盛隆厨

房设备

有限公

司 

获证规格型号：BNSL-

JDGJ  风量 ：≥12000 

证 书 编

号 ：

CQC19703

224236 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-25 

品

牌：

见附

件商

标注

册证

图案 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京百年

盛隆厨

获证规格型号：BNSL-

ZJL    风量≥12000 

证 书 编

号 ：

CQC19703

224238 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-25 

品

牌：

见附

件商



房设备

有限公

司 

标注

册证

图片 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京百年

盛隆厨

房设备

有限公

司 

获证规格型号：BNSL-

UV     风量：≥12000 

证 书 编

号 ：

CQC19703

224237 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-25 

品

牌：

见附

件商

标注

册证

图片 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：北

京金燃

永兴节

能环保

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号： JRYX-

JDFH 型    风 量：

≥12000 

证 书 编

号 ：

CQC19703

225029 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

08-06 

品

牌： 

家具 制 造

商：南

京宇教

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类、架类 

证 书 编

号 ：

CQC22703

350094 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

02-26 

品

牌： 

家具 制 造

商：南

京宇教

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类 

证 书 编

号 ：

CQC22703

350092 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

02-26 

品

牌： 

家具 制 造

商：南

京宇教

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：柜类、

床类、架类 

证 书 编

号 ：

CQC22703

350097 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

02-26 

品

牌： 

家具 制 造

商：四

川英才

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：柜类、

桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC22703

348575 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-04 

品

牌： 

家具 制 造

商：广

获证规格型号：书架、

阅览桌、书柜、阅览椅、

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2025-

品

牌：



东九方

开林家

具有限

公司 

借阅台、刊架、报架、

服务台、查询桌、图书

柜、图书架、讲台、发

言台、条桌、办公桌、

课桌、衣柜、文件柜、

物品柜、学习椅、培训

桌、条形桌、美术桌、

音乐桌、书包柜、课椅 

CQC22703

349352 

07-05 07-04 KAL

N 

家具 制 造

商：广

东九方

开林家

具有限

公司 

获证规格型号：陪护

椅、导诊台、治疗柜、

护士工作站、医生办公

桌、双人诊桌、医用更

衣柜、药品柜、器皿柜、

病历柜、病房柜、医用

等候椅、医用床头柜、

中药柜、双面打包台、

药架、医用配餐台、医

用诊桌、医用会诊台、

西药柜、医用会议桌、

医用就餐桌椅、茶水

柜、医用茶几 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349355 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2025-

07-04 

品

牌：

KAL

N 

家具 制 造

商：广

东九方

开林家

具有限

公司 

获证规格型号：木制办

公家具系列： 班台、会

议桌、主席台、条形桌、

茶几、屏风工作位、办

公桌、茶水柜、档案柜、

文件柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

249307 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2023-

05-28 

品

牌：

KAL

N 

家具 制 造

商：广

东九方

开林家

具有限

公司 

获证规格型号：软体家

具 -沙发系列 :真皮沙

发、人造革沙发、布艺

沙发 

证 书 编

号 ：

CQC20703

249306 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2023-

05-28 

品

牌：

KAL

N 

家具 制 造

商：广

东九方

开林家

具有限

公司 

获证规格型号：金属办

公家具系列：茶几、屏

风工作位、办公桌、茶

水柜、档案柜、文件柜、

办公椅 

证 书 编

号 ：

CQC20703

249305 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2023-

05-28 

品

牌：

KAL

N 

家具 制 造

商：广

东九方

开林家

具有限

获证规格型号：公寓

床、学生公寓床、公寓

组合床、连体公寓床、

上下床、写字桌、公寓

组合柜、衣柜、书架、

证 书 编

号 ：

CQC22703

349354 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-06 

品

牌：

KAL

N 



公司 床头柜、储物柜、公寓

椅、学生椅、学习椅 

家具 制 造

商：江

苏富爱

科技发

展有限

公司 

获证规格型号：写字

桌，书架，衣柜，储物

柜，公寓床 

证 书 编

号 ：

CQC22703

350447 

生 效 日

期：2022-

07-08 

有 效 期

至：2025-

07-07 

品

牌： 

家具 制 造

商：江

苏富爱

科技发

展有限

公司 

获证规格型号：餐桌椅,

餐桌凳 

证 书 编

号 ：

CQC22703

350449 

生 效 日

期：2022-

07-08 

有 效 期

至：2025-

07-07 

品

牌： 

家具 制 造

商：江

苏富爱

科技发

展有限

公司 

获证规格型号：人造革

沙发，布艺沙发 

证 书 编

号 ：

CQC22703

350446 

生 效 日

期：2022-

07-08 

有 效 期

至：2025-

07-07 

品

牌： 

家具 制 造

商：江

苏富爱

科技发

展有限

公司 

获证规格型号：课桌，

课凳，排椅，教师椅，

讲桌，书包柜，书柜 

证 书 编

号 ：

CQC22703

350429 

生 效 日

期：2022-

07-08 

有 效 期

至：2025-

07-07 

品

牌： 

家具 制 造

商：江

苏富爱

科技发

展有限

公司 

获证规格型号：办公

桌，办公椅，文件柜，

茶水柜，会议桌，会议

椅，主席台，讲台 

证 书 编

号 ：

CQC22703

350448 

生 效 日

期：2022-

07-08 

有 效 期

至：2025-

07-07 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：实验台

（桌）、教室演示台

（桌）、学生实验台

（桌）、准备台（桌）、

中央试验台、天平台、

中央台、边台、工作台

（桌）、实训台、操作

台、仪器台、置物台、

演讲台、储物柜、操作

柜、仪器柜、试剂柜、

器皿柜、样品柜、药品

柜、标本柜、通风柜、

证 书 编

号 ：

CQC22703

349347 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-27 

品

牌： 



资料柜、更衣柜、鞋柜、

器材柜、实验台柜、实

验椅（凳）、试剂架 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：条案

桌、阅览桌、课桌、演

讲台、主席台、电脑台、

讲台、课椅、礼堂椅、

课本架 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349350 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：课桌、

演讲台、主席台、讲台、

矮柜、高柜、课椅、礼

堂椅、课本架 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349344 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：办公

桌、诊疗桌、医生桌、

工作台（桌）、抽血台、

护士站、操作柜、通风

柜、消毒柜、输液柜、

处置柜、口腔柜、中药

柜、器材柜、陪护椅、

等候椅、诊疗床、 屏风

隔断 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349343 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：写字

桌、书桌、梳妆台、茶

几、茶水柜、活动柜、

行李柜、床头柜、电视

柜、玄关柜、装饰柜、

书柜、衣柜、书椅、休

息椅、休闲椅、写字椅、

单人床、双人床、置物

架 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349349 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：实验台

（桌）、准备台（桌）、

试验台、天平台、中央

台、中央实验台、试验

边台、边台、工作台

（桌）、演示台、仪器

台、置物台、控制台、

活动柜、储物柜、仪器

柜、试剂柜、器皿柜、

样品柜、药品柜、标本

柜、通风柜、实验椅

证 书 编

号 ：

CQC22703

349342 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 



（凳） 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：全皮沙

发、皮沙发、布艺沙发 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349341 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：布艺软

体床、皮革软体床 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349340 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：书桌、

茶几、茶水柜、行李柜、

床头柜、电视柜、装饰

柜、书柜、衣柜、书椅、

公寓床、单人床、双人

床、高低床 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349345 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：书桌、

讲台、茶水柜、行李柜、

床头柜、电视柜、装饰

柜、书柜、衣柜、书椅、

公寓床、单人床、双人

床 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349348 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：诊疗

桌、医生桌、收费桌、

护士站、床头柜、更衣

柜、鞋柜、吊柜、地柜、

药柜、输液椅、陪护椅、

等候椅、医生椅、病人

椅、诊疗床 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349346 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江昌丽

木作家

居有限

公司 

获证规格型号：办公

桌、会议桌、洽谈桌、

电脑桌、主管桌、员工

桌、条桌、班台、茶几、

文件柜、茶水柜、活动

柜、储物柜、书柜、会

议椅、办公椅、书椅、

写字椅、博古架、屏风、

工作位、屏风工作位 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349351 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

06-20 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江荣华

获证规格型号：布艺类

（办公组合沙发、布艺

沙发、沙发、S 型沙发、

证 书 编

号 ：

CQC19703

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌： 



家具有

限公司 

接待沙发） 226850 

家具 制 造

商：湖

州誉阳

实业有

限公司 

获证规格型号：桌类、

椅凳 

证 书 编

号 ：

CQC19703

222310 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌： 

家具 制 造

商：湖

州誉阳

实业有

限公司 

获证规格型号：柜类、

桌类 

证 书 编

号 ：

CQC19703

222309 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌： 

家具 制 造

商：简

阳市碧

辉家居

有限公

司 

获证规格型号：皮沙

发、布沙发 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349155 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌：/ 

生态纺织

品 

制 造

商：润

克 ( 集

团 ) 股

份有限

公司 

获证规格型号：上衣、

裤子 

证 书 编

号 ：

CQC22703

349828 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2025-

07-05 

品

牌： 

生态纺织

品 

制 造

商：湖

南旭荣

制衣有

限公司 

获证规格型号：套装

(校服，制服） 

证 书 编

号 ：

CQC15703

129358 

生 效 日

期：2022-

07-05 

有 效 期

至：2024-

06-21 

品

牌：

旭荣

牌 

绿色印刷 制 造

商：中

闻集团

青岛印

务有限

公司 

获证规格型号：平版印

刷方式纸质类报纸 

证 书 编

号 ：

CQC21703

297909 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2024-

05-21 

品

牌： 

垃圾处理

装置 

制 造

商：北

京基亚

特环保

科技有

限公司 

获证规格型号：GRQ-2、

GRQ-5、GRQ-10 

证 书 编

号 ：

CQC19703

223823 

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2025-

07-21 

品

牌： 

工业废气

处理净化

装置 

制 造

商：江

苏创亿

获证规格型号：CYD-FQ 证 书 编

号 ：

CQC22703

生 效 日

期：2022-

07-06 

有 效 期

至：2025-

07-05 

品

牌： 



德环保

科技有

限公司 

349799 

环保产品

（II 型） 

制 造

商：深

圳雷曼

光电科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC22703

349560 

生 效 日

期：2022-

07-04 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌： 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-DWB1201Ca1 

证 书 编

号 ：

CQC22706

335868 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

03-22 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-RBKD1401Aa1 

证 书 编

号 ：

CQC22706

347107 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

06-20 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-DWB1401Da1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

292317 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-RBD1401Ea1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

291902 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQB100-D01Gs1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

301211 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-B1001Bb1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

317921 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

10-26 

品

牌：

格力 



份有限

公司 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-B1001Bb1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

317920 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

10-26 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG120-DWB1401Da1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

297151 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

05-31 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-B1401Da1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

289435 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

03-17 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-RBD1401Ea1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

291899 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-DWB1401Da1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

292316 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-

B1401Db1,XQG100-

B1401Dc1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

315745 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

10-12 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-DWB1201Bc1, 

XQG100-DWB1201Bd1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

315752 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

10-08 

品

牌：

格力 



家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-DWB1201Ca1 

证 书 编

号 ：

CQC22706

335867 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

03-22 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-B1401Ea1 

证 书 编

号 ：

CQC22706

345268 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

06-05 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-RBD1401Eb1 

证 书 编

号 ：

CQC22706

344204 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

05-26 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-B1401Ea1 

证 书 编

号 ：

CQC22706

344880 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

06-05 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-

B1201Ca1,XQG100-

B1201Cb1 

证 书 编

号 ：

CQC22706

335098 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

03-16 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-RBKD1401Aa1 

证 书 编

号 ：

CQC22706

347108 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

06-20 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-B1201Bc1 、

XQG100-B1201Bd1 、

XQG100-B1201Be1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

292142 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-DWB1201Bc1, 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2022-

有 效 期

至：2026-

品

牌：



海格力

电器股

份有限

公司 

XQG100-DWB1201Bd1 CQC21706

315753 

07-07 10-08 格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-

B1401Db1,XQG100-

B1401Dc1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

315749 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

10-12 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：XQG90-

B1201Bc1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

292145 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG120-B1401Da1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

293330 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-23 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-B1401Da1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

289436 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

03-17 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG120-DWB1401Da1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

297152 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

05-31 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG120-B1401Da1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

293329 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-23 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

获证规格型号：XQG90-

B1201Bc1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

292143 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品

牌：

格力 



份有限

公司 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQB100-D01Gs1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

301210 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-

DWB1401Db1,XQG100-

DWB1401Dc1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

315750 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

10-12 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-B1201Bc1 、

XQG100-B1201Bd1 、

XQG100-B1201Be1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

292141 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

04-08 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-

B1201Ca1,XQG100-

B1201Cb1 

证 书 编

号 ：

CQC22706

335095 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

03-16 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-RBD1401Eb1 

证 书 编

号 ：

CQC22706

344203 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2027-

05-26 

品

牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XQG100-

DWB1401Db1,XQG100-

DWB1401Dc1 

证 书 编

号 ：

CQC21706

315754 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2026-

10-12 

品

牌：

格力 

太阳能集

热器 

制 造

商：浙

江百立

盛新能

源科技

有限公

获 证 规 格 型 号 ： Z-

BJ/0.6-WF-1.8/18-58/1

（BLS-RTC18-18-X2）；Z-

BJ/0.6-WF-2.0/20-58/1

（BLS-RTC18-25-X2）；Z-

BJ/0.6-WF-2.2/22-58/1

证 书 编

号 ：

CQC22707

350135 

生 效 日

期：2022-

07-07 

有 效 期

至：2025-

07-06 

品

牌： 



司 （BLS-HTC18-18-X2）；

Z-BJ/0.6-WF-2.5/25-

58/1 （ BLS-HTC18-25-

X2）  
2022-07-04  
2022-07-11  
Jul 11, 2022 8:57 AM 

 


